
Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. február 14-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

1/2022.(II.14.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. február 14-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző

2 SZOCIá7,

s K
1 A !

A kivonat hitele: E AANÉSL Afenn



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. február 14-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

2/2022. (II.14.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

Napirend:

1.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
költségvetésének módosítása c. anyag véleményezése

Előadó: Társulási Tanács Elnöke
2.) Sárbogárd-Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját

bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének
meghatározása c. anyag véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének tárgyalása c. anyag véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

4.) Munkamegosztási megállapodás gazdálkodási feladatok ellátására c. anyag
véleményezése
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

5.) Bejelentések

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző

A kivonat hiteles:
Sárbogárd, 2022. fel



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. február 14-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

3/2022. (II.14.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2021. évi költségvetésének módosításáról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021.évi módosított
költségvetésének tárgyalása tárgyú előterjesztést megtárgyalta.

A Társulási Tanács a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
2021.évi költségvetését

375 725 540 Ft bevételi és 375 725 540 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 207 134 299 Ft-tal, szociális
hozzájárulási adót 36 827 723 Ft-tal, a dologi kiadásokat 123 758 878 Ft-tal, a beruházási
kiadásokat 5 253 204 Ft-tal, a felújítás kiadásait 2 751 436 Ft-tal,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 79 896410 Ft-tal, a működési célú
támogatásokat 286 147 190 Ft-tal, a működési célú átvett pénzeszközöket 1 916 415 Ft-tal,
felhalmozási célú támogatásokat 4949 990 Ft-tal, a finanszírozási bevételek között a
maradvány igénybevételét 2 815 535 Ft-tal,
hagyom jóvá az 1. melléklet szerint.

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és intézménye, a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési és felhalmozási
cél szerinti bontásban a 2. melléklet.szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint,

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet
szerint,

a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2021.évre és az azt követő
évekre várható összegét a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§
(1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,

az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7.
melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,



a 2021.évi létszámadatokat a 9. melléklet szerint állapítja meg.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző

A kivonat hiteles:
Sárbogárd, 2022. febftá



2c9.

SO

HATALIAÁA

sz

EE

B

[

STP

029

C8z

Abt

64

AA932499

TSEZOIIZSULUTA

"9a

S00

OT6

Z2€

SZ8

4£6

18

O8T

2746

06€

A91939499

ISJ39AZS3J10Y

"4-TA

[5]

A9ZOAZSAZUZd

333472

1122

IseZoMTEUTA

2A

SIP

9I6I

SIP

9I6GI

HOZOAZSAZUZd

339472

1192

ISSPOANN

"98

o

AP1219499

ISÉZOUTLUTAA

"GAg

OI?

968

64

OIV

968

64

HA912429g

ISPPOANN

PA

o

A?1219499

rurTereyzoy

"cg

066

66

tv

066

6bt6

bv

TI9.JTL199

VoseJTLJZeTÜILIJTE

JOSLJEZOUILI

1129

ISEZOUTEUJAI

TA

06I

Z4PT

987

000

SZT

06T

C70

987

T94[L4J9g

UosezreJZeYyŰTLBJTEJOSÉJBZOUTLI

1199

ISSPOAON

TA

ZC0£

819

O08C

HOSLPETy

ISEZOJTZSUBUTJ

"6HA

O0PS

SZZ

SZ€

OvZ7

809

P9E£

jJOOSZTT

TT

HOSLPEFA

IS9J9AZRSIJJOH

"$§-TA

HOsSLPPETY

h199

IsezőowTeUJ3]

g9ÁSY

"$HA

9EP

ISZ

ZT

9£Vv

ISZC

HOSLPÍNJAA

44

vpOZC

ESC

S

PpOZ

ESC

S

HOosepENJ

Isezeyniog

"994

o

HOSÉperi

199

ISZpoynu

gsÁSg

"Gy

o

Feseregjni

Hagzusd

Xeporenyd

"b

848

894

€CT

8Z4S

IV9

CII

OOE

ZIT

TT

Hosepery

150j0d

"£X

CC

408

9£

CC

478

9£

9pe

rsejnrefezzoy

síTépozs

sAOYANTEL

194193

JEZOPELSAUNN

"7A

66

VET

407

66€

PET

ZOC

HoseJreMN!

TÁJJUIIZS

"TA

USoZSSO

IZSAS

SÉJnSsIeT,

(14)

A2u12260f

112320239

$2

1SDPD254

312141215

D

JU14132S

pusizDaoL

sabasfiba

zy

9S279AÍ9S3J0A

TAI

"TZOZT

sensaeJ,

HA

OÍYÁuUISÁHJ

$2

SITEPDOZS

AOJÁSLBN-SOJULH-preZogies

ZzoUrezoJPIEU

pUIPZS

(171.

1

)

"TZOZ/"2E

19Pf9/9UW"T



4. 46
2/1. melléklet a ""./2022.(....) számú határozathoz

Sárbogárd- Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

TÁRSULÁS ELŐIRÁNYZATOK
állami

" Rovat- önként  [fállamigazgalRovat megnevezése zs S áDEl 4 18) 8
kötelező feladatok " [

[3 " 11
Elvonások és befizetések bevételei B12

ödési célú ja- és é ől származó megtérülések államháztartáson belülről — [B13
Működési célú visszatérítendő önök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatért ámogatá igénybevétele államháztartáson belülről B15

lEgyéb működési célú tám. k bevételei államháztartáson belülről B16 286 022 190 286 022 190
Működési célú támogatások államháztartáson belülről Bi 286 022 190 286 022 190.
Jövédelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok 1832
IBérhez és fogl á adők B33
Vagyoni tipusú adók 1534
Termékek és szolgáltatások adói IB35
Egyéb közhatalmi bevételek IB36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4
Működési célú és ől származó megtérülések államháztartáson kívülről — ÍB6I
Működési célú. ii " kölcsönök vi lése á táson kívülről B62
(Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6

[aRZkOZéS Köftsámpetés aőtzkge szegett TETTE TF] 286 022 190 286 022 190Felh célú ő; yzati t IB21
icélú garancia- és ráll származó megtérülések államháztartáson belülről [B22

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről — [B23
F. ási célú visszatérítendő tá kölcsönök igény államháztartáson belülről — [B24
Egyéb felhalmozási célú tám k bevételei államháztartáson belülről 525 4 949 990 4 949 990
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2 4 949 990 4 949 990
Immateriális javak értékesít BS1
1 ítés B52

ő; 653
Részesedések értékesítése B54

ünéséhez kapcsolódó bi B55
Felhalmozási bevételek BS
Felhalmozási célú garancia: és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről ÍB71
Felhalmozási célú érítendő támogatások, kölcsönök vii lése államháztartáson kívülről — [B72
(Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

4 949 990 4 949 990
290 972 180 [] [] 290 972 180
274 904 890 274 904 890

4 949 990. 4 949 990.
Hitel. költ áll kívülről BS11
Belföldi értékpapírok bevételei Bs12
Maradvány igénybevétele B813 793 447 793 437
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Átlamháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816
Betétek megszüntetése B817
Központi sajátos írozási IB818
Belföldi finanszírozás bevételei 81
[Forgatási célú külföldi értél " 18821

i célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesíté 15822
Külföldi értékpapírok kibocsátása 18823
Kölföldi hitelek, kölcsönök felvétele 8824
Külföldi finanszírozás bevételei Bs2

793 447 793 447
291 765 627 291 765 627



Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése

u. 14
./2022. (..:.) számú határozathoz

Kiadások (Ft)

TÁRSULÁS ELŐIRÁNYZATOK
állami

Rövat- önként  (állámigazgalRovat megnevezése szám kötelező vállalt tási)
feladatok feladatok feladatok ÖSSZESEN

[Fogdalkoztatottak személyi juttatásai KII1
Külső személ K12
Személyi juttatások KI
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2Ez EK31Ez ós szolgált: kaz

[Szolgáltatási kiadások IK33 11 071 400 11 071 400IKikülk 7 és propag k 34Különféle : ésegyéb dologi kiadásol x35 45 900. 45 500)Dologi kiadások x3 11 117 300. 11 117 300.
ITársadalombiztosítási ellátások K41
Családi. támogatások KA2
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43

l Betegséggel (nem i i K44
[Foglalkoztatással, munkanélküliséggel ellátások IK45
Lakhatással el) K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47

j Egyéb. nem intézményi ellátások K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai EZI

b működési célú kiadások ES
11 117 300 11 117 300[Immateriális javak beszerzése, létesítése K61

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62[Informatikai be: íté; x63
j Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése IK64
Részesedések beszerzése K65
Meglévő övelé. kapcsolódó ki: IK6S
[Beruházási célú á11 adó IKS7Beruházások KS
[ingatlanok felújítása K71
Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73

(Fe ÁSi célú felszámított ált ij adó K74Felújítások K7
Felhi célű és áll: származó kifizetés államháztartáson belülre K81
Felhalmozási célú visszatérítendő á: ölcsönök nyújtása állami mi belülre KS2Fe zási célú vii it k, kölcsönök államhá: a belülre IKB3
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84
Felhalmozási célú garancia- és ő; származó kifizetés államh: táson kívülre K85

i célú vi: ítendő nyújtása államháztartáson kívülre K86
Lakástámi IK87
l Egyéb felhal célú tás állami m kívülre Kös

"éb felhalmozási célú kiadások ES
[] []

11 117 300 11 117 300.Belföldi finanszírozás kiadásai K91 280 648 327) 280 648 327.Külföldi fi x92
Adó; oz nem lódó származékos űj kiadásai K93

280 648 327 280 648 327.
291 765 627) 291 765 627)



n. (5
2/2. melléklet a.) /2022......) számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

SESZI ELŐIRÁNYZATAI
. állami

Rovat megnevezése iz sze kötelező önként vállalt / (államigazgatá
feladatok feladatok [ si)feladatok ] ÖSSZESEN

[Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elyonások és befizetések bevételei . B12
Működési célú garancia- és ásból származó megtérülések államháztartáson belülről 1B13
Működési célú visszatérítendő tá ások, kölcsönök vi: ülése államháztartáson belűlről B14
Működési célú vi: ítendő tá ások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
[Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belűlről B16 125 000 125 000
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 125 000 125 000
[Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Termékek és szolgál adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36

Közhatalmi bezatelők B3
Működési b B4 79 896 410 79 896 410.
Működési célú icia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről — ÍB6I
Működési célú visszatérítendő tá; ások, kölcsönök vi: ülése államháztartáson Kívülről B62

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 1916 415 1 916 415.
Működési célú átvett szközök B6 1916 415 1916415

81 937 825 81 937 825
Felhal i célú ányzati tá á. B21
Felhalmozási célú garancia: és égyvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről [B22
Felhali érítendő tá kölcsönök visszatérülése államháztartáson belűlről [B23
Felhi ási célú vi: ítendő tá k, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről [B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése BSI
In; ok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése IB53
Részesedések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Folkaloiósksz bevételek BS

ási célú ja-és égvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről ÍB71
Felhalmozási célú vi: ítendő ti tások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről [B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pé: B7

[4] []
81 937 825 81 937 825

-274 665 775 -274 665 775
-8 004 640! -8 004 640

tel áll; táson kívülről IBS11 []
Belföldi értékpapírok bevételei BS12 []
Maradvány igén; tele IB813 2 022 088 2 022 088
Államháztartáson belüli 3 B814 []
[Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815 []
Központi, irányító szervi támogatás B816 280 648 327 280 648 327.
Betétek megszüntetése B817 []
Központi költség; B818 []
Belföldi finanszírozás bevételel B81 280 648 327 280 648 327

ékpapírok beváltása, értél B821 []
külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822 []

Külföldi értékpapírok kibocsátása B823 []
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824 []
alolát finanszírozás bevételei B32 []

[]
282 670 415 282 670 415
364 608 240) 364 608 240



u. Í4
2/2. melléklet alsós J számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

SESZI ELŐIRÁNYZATAI

Rovat megnevezése pets fo ! Ms
si) ÖSSZESEN

r i juttatásai KI1 193 592 145 193 592 145)
Külső személyi juttatások Ki2 13 542 154. 13 542 1541
Személyi juttatások KI 207 134 299 [] 0] 207 134299
Munkaadókat terhelő jár és szociális h. adó E2 36 827 7231 [] o] — 36 827723]
IKészletbeszerzés ES1 12 030 426. 12 030 426.
K. K32 1 954 000 1 954 000

[Szolgáltatási kiadások K33 72 311 480 72 311 480.
Kiküldetések, reklám- és K34 2 567 000 2 567 000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások x35 23 778 672 23 778 672
Dologi kiadások x3 112 641 578 112 641 578)
7: iztosít Ka1
Családi tám: Ka2
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43

éggel (nem iztosítási Ez]
7 éllküliséggel k: átások K45

! á; K46
i juttatá: K47

b nem ir i ellátá Ezd
Ellátottak pénzbeli juttatásai E

éb működési célú kiadások E
356 603 600 356 603 600)

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 59 800. 59 800.1 ik beszerzése, létesítése K62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése Köz 584 400) 584 400
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 3 959 897 3 959 897
Részesedések beszerzése K65Meglévő ő. K66

B: ázási célú elő: ított általá; i adó K67 649 107. 649 107
Beruházások kő 5 253 204 5 253 204)1 k felűjít K71 2 166 485. 2 166 4851

i eszközök felújítá: K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása. K73
Felújítási célú á i adó K74 584 951 584 951
Felújítások K7 2 751 436) 2 751 436

i célú ja- és égvállalásból szá; T álla áson belülre K31
Felhalmozási célú vi: ítendő ölcsönök nyújtása áll belülre K82

ási célú vi: ítendő tá á ése államháztartáson belülre K33
Egyéb államháztartáson belülre Fe]

i célú állalásból kifizetés államháztartáson kívülre K85
i célú vi: kölcsönök nyújtása áson kivülre K86

L K87
Egyéb felh. i célú államházt: kívülre Kö8
Egyéb felhalmozási célú kiadások

8 004 640)
364 603 2401

Belföldi fi:
Külföldi

364 608 240)



Sárbogárd- Hantos - Nagylók Szociális és Gyermek;j:
Bevételek (Ft)

TÁRSULÁS ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERV ELŐIRÁNYZATOK

Ny
2/3. melléklet a ...../2022.[....) számú határozathoz

jóléti Társulás 2021. évi költségvetése

Rovat- államiRovat imegíevéséső szám önként vállalt (államigazgatásil
kötelező feladatoki feladatok ) feladatok ÖSSZESEN

[Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó .
imegtérülések államháztartáson belűlről
Működési célúű vi: érítendő tá. á , kölcsönök vi: érülése B14
államháztartáson belűlről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele B15
[államháztartáson belülről
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson B16
belülről 286 147 190. 286 147 190
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 286 147 190 286 147 190

IJövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 79 896 410 79 896 410
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó B61
mmegtérülések államháztartáson kívülről

0)
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése) B62
[államháztartáson kívülről

0)
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 1916 415 1916 415)
Működési célú átvett pénzeszközök 1 916 415 1 916 415[on dsi köfeslőossén előirdópámyzszoopyozmrENPÁÉNYRE] 367350 015 387960 015Felhalme célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó B22
 megtérülések államháztartáson belűlről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök B23
visszatérülése államháztartáson belülről
Felh: ási célú vi: érít lő tások, kölcsönök B24
igénybevétele államháztartáson belülről
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson B25
belülről 4 949 990 4 949 990.
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről /B2 4 949 990. 4 949 990

Immateriális javak értékesítése BS1
[Ingatlanok értékesítése B5S2
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54
Ré. ű; él kapcsolódó é BS5SS5
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célű garancia- és Kkezességvállalásból származó B71
 megtérülések államháztartáson kívülről
Felh: i célú vi: ji á ások, önök B72
visszatérűlése államháztartáson kívülről
Egyéb felhali i célú átvett pé özök B73
Felhalmozási célú átvett eszközök B7

4 949 990) 4 949 990
372 910 005 372 910 005

ŰJ 239 115 239 115
:3 054 650. :3 054 650

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről BB11
Belföldi értékpapírok bevételei B812
IMaradvány igénybevétele BS13 2 815 535 2 815 535
Államháztartáson belüli B814
[Államháztartáson belüli ől é törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816
Betétek megszűntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822

Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei ÍBS3

1 i 2 815 535 2 815 535.
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 375 725 540) 375 725 541



4.1
2/3. melléklet a §5001.5 a határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

TÁRSULÁS ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERV ELŐIRÁNYZATOK

övédőök Rovat- önként állami
aovabhog szám kötelező vállalt (államigazgat

feladatok feladatok ási) feladatok ÖSSZESEN
Foglalkoztatottak személyi juttatásai KI11 193 592 145 193 592 145
Külső személyi juttatások KI12 13 542 154 13 542 154
Személyi juttatások K1 207 134 299 [] [] 207 134 299
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási K2
adó 36 827 723 [] [] 36 827 723
Készletbeszerzés K31 12 030 426 12 030 426
K ikációs szolgált k K32 1 954 000 1 954 000
Szolgáltatási kiadások K33 83 382 880 83 382 880.
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 2 567 000 2 567 000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 23 824 572 23 824 572
Dologi kiadások K3 123 758 878 [] [] 123 758 878
Társadalombiztosítási ellátások K41
Családi támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43

Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44

Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45

Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

éb működési célú kiadások KS
367 720 900 367 720 900

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 59 800 59 800
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 584 400 584 400
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 3 959 897 3 959 897
Részesedések beszerzése K65
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 649 107 649 107
Beruházások K6 5 253 204 5 253 204.
Ingatlanok felújítása K71 2 166 485
Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 584 951
Felújítások K7 2 751 436 2 751 436
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó K81
kifizetés államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása K82
államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök K83

törlesztése államháztartáson belülre
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó K85
kifizetés államháztartáson kívülre

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása K86
államháztartáson kívülre
Lakástámogatás K87

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88

éb felhalmozási célú kiadások KS
: K2 e 8 004 640 8 004 640

375 725 540 375 725 540
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93

L] []
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) A 375 725 540 375 725 540



L
3. melléklet a osgs2[ .) számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése
Beruházások és felújítások (Ft)

Rovat- ÍTÁRSULÁS SESZI
Rovat megasvezése szám ELŐIRÁNYZATOK ELŐIRÁNYZATOK  IMINDÖSSZESEN

.Hmmateriális javak beszerzése, létesítése K61 59.800 59 800

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 0)

Hformatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 584 400 584 400

Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 3 959 897 3 959 897)
lEgyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 0 3 959 897 3 959 897.

Részesedések beszerzése K6S5 [5]

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 []
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 649 107 649 107
: EE REE DE AES LE 2 [] 5 253 204 5 253 204
Ingatlanok felújítása K71 2 166 485 2 166 485

Informatikai eszközök felújítása K72 []

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 0)
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 584 951 584 951
[Ferújításol : 0) 2751436 2 751436

Megnevezés nettó áfa bruttó

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 59 800 16 146 75 946

[ingatlanok beszerzése, létesítése K62

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 584 400 157 788 742 188

Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 3 959 897 475 173 4 435 070!
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 3 959 897 475 173 4 435 070

áz RÁ ETE Éz 4 604 097 649 107 5 253 204

Ingatlanok felújítása K71 2 166 485 584 951 2 751 436

Informatikai eszközök felújítása K72

éb tárgyi eszközök felúj ! K73
újítások 2 166 485 584 951 2 751 436



0

0

ZISA

-HOJATLJITLJJ9D

0

0

(417:1

HOAATLJLJ

SOULFTEJTY

NISIZSSOGNINI

NOLVZANVYJIOTAJj]

UMOLVZANVAIOTA]J

—

Wrezs

SIZSASUZSU

37EAOYA

IZSAS

ISVINSAVL]

-7840A

(14)

1041VP341B1122

$2

-souPIBAY
95932439$3J0A

TA?"TZOZ

SPJnSIRL

HA

OÍÁUISÁDH

$2

STTETDOZS

HOJÁZLN-soJULH-preZoOgreS



:USIZSSO

Soszoze

ogy

1solozty

oleyte;

1849Á612)

JozoyrojeyUSgAsÁBIeL

59S3SZAf939Y

IS9OZ[4

019440)J8A9ÁB1E3

VöZzoyJó[9y

UogyanAg

02013

9707

Szoz

Pzoz

£zoz

[door

TIZOZ

APÍRSNAZA10A

OIYUUJ

[OGYOSPTPITPAZRSSOZIAY

S[99Y219]1ÁBN

PI12IZYAIAPPA

10345sSope

2-940S

JAU1[1213424

1Vfes

1432

13OPE

J1EZÁUPULIONUO

ZV

X919)9434

Jeles

"SPINUIYI59UI

sorLJOSÍdeY

TesseJeJJBASOSSOZIE

"9

Jurureren

TorpAogfrp

52

-39p0d

"-3esarg

"§

T912499

OZBeULIPZS

[OgorsezneArnd

ÁZPA

[Ogosoasoy99

Jere[T9A

"S9pasozsai

"ÁugAZSoI

"3ezsof

síTerrozeuru

ze

sa

zoyzso

TÁSIR]E

"p

TAI2AgUILZON2

$3

ÍP

SOIZSSIOUOY

V

"AJEJZSO

ZE

"€

T219499

OZEULIPZS

JOGLPSEJISOUZSEJ

$2

[Og9S3JISAA9119

30

m9119

IUo£SBA

939[[139W

jOJEZÁULPUIOYUL

Ze

$2

UOÁSBA

HJEZÁULULIOYUD

ZB

"7

T939494

OZeWezs

[9g0pe

1ÁJoye

"T

9z0z

Gzoz

Pzoz

£zoz

czoz

TZOZC

sszaasuDbDsu

bel

9392$S50

OJEUJPA

31424?

01340)

128

Ze

53

3IAPTZOZ

APUI339S135731310)

I1S215214

0Pp313

194!2321Á3n

9131273432194

3eSSOPE

ze

53

aUIa[9]94234

jeles

sejnsíej

najobjowiság

sasízerpozs

NOJÁSEN-soJueH-paeSogies

ZzoUJezolJPzey

núkzs("")"ZZOZ/

9/1

9.

27

"2

e

19p9l9w

"s



000II

[][]

22]

EGEEHÉTEZ

[2519Peture310jsoveTeJTe13037ŰTEZS[9]U9S339Z0191499ISEJÍNIOAEE]esexfnj9]3OZ0RAZS9TÁSTOI994841IZE]EsvzzfG[9]HOZOIZS3IFERTEULOJUT

[75]

esen;

HOVeeZUT

[][3][][:][]

[][]E2]

HOSLZUYNTOT

291

PeHwre3zo;SoULTeJfe

HOJTUTEZS[9]U9S31070[9199ISeZEYTIOA

994

eper;

9porosadey

294952

HOSI:

15k

S9X

EGFZTEZEEZTETEGELESEZEESTI

v9A98591159191

"989Z197594

AOZOAZS?

ÁSIEI94331

£9X9593159391

"983Z1927594

AOZOAZSI

TEAHEMIOJUT

919823159321

9592192S29

JOULHEZUIJ

1912521159191

"9592192594

3EALI

STTEHREMUWT

ndedy9a

32./doazg1999

USÍZSSOPUTI

SHEILI(ene)

efiuodopreluodopt

(g8)

eurezszenői

tefezfeg

191481.

se10)

3efesvezávENY[B

3832650OPUoJUIEZSSIAOJEUJIBAnexefo]39jÁ8n)OPZAX197Á811 394910979IZ97H9194/— J91£91N9303279990194] 022IZM7APAJ0ZLSSOpej—-939Z9p3)TEZÁVENOP9Pp919Isepepi] mezs

-19168n

TA91192)

najo

9

-9392923)

JeZÁVEITO[A

1sepepi19999

300094

sEGzzAZAN

TA

FÁK

108essope

108essope

1sepepi19499

MOLVZANYVAIOTI

ISVINSAVI

faa)2ssa60s54n2s

304190

fl6Ya

APA

asszeX6ZuU

391fi561

0333233331254

J056VSSOP1V

13141-122$

asopzoyag

(T)

§

"£"03

ISP3NIADIS

V

ZOUPSPJISOIDAÓZUL

Aafij2UM

"OÍJ29

1593Z531fő/

uoOZX

az

1S2330625379X4

V

zOUJEZOIBJEDUaFZS"ezoz/se a9péllew9

989324395310X

149"TZOTSEMSIEL

HAPÁTAUNIHÁH

59SHVIOZS

FOJÁZLN-SOJUBH-pivZogIeS



4 ú 447. melléklet a ?./2022.[....) számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
költségvetése

Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósulóprogramok, projektek kiadásai, bevételei, valamint a helyi önkormányzatilyen projektekhez történő hozzájárulásai (Ft)

Projekt megnevezése
Eredeti ei.K1. Személyi juttatások

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
KS. Egyéb működési célű kiadások
K6. Beruházási kiadások
K7. Felújítások
K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

B16 Működési célű támogatások fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra ésazok hazai társfinanszírozásától

S]lelslolojololo

oB25 Felhalmozási célú támogatásokfejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokraés azok hazai társfinanszírozásától
B63 Működési célú átvett pénzeszközök Európai UniótólB73 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Európai UniótólB1-7 A helyi önkormányzat Projekthez történő hozzájárulása

9€

[s]jojlojolo



LTE

809

087

£Z£

849

087

:NASIZSSO

066

616

V

066

696

1

SI62X

97129

SEZOUTTÉUTY]

ESLJSOÁ0J

HOSLJEZOUTEI

TAJOZS

oxrÁTrEJT

TJUOdZOY

£€€

869

SZz

££€

869

Sz

ST62X

7199

S9peXrnur

eseysoájoy

josezeoure;

rozs

ozrktrez

"Tuodzoy

NASIZSSO

IZSAS]

urezs-jes0N

SIZSASUZAN

HOLVZANVAIOTA

ISVINSAVL

(14)

DsSP215ofzof

AOSDIVŰŐ0UINXI

104122S

022fiuDar

PSPIPATRSIJJOK

149

"TZOZ

SPIMSIRL

13910

ZOUJezoÍFJeY

pwszz

[77]

TZOZ/5

e

18pj91lau

"3

frowrs£g

sz

siepozs

FOJÁSEN-sorueH-preSogres



SZG

92

:u05sozsso

SEJEJZOTTE[SOJZOYLW

Áueuroje

remyezs

LW

Áupuorre

reyrzy

(191SouLrLTJOd)

PIPSTAJZSTIZOY

SITEDBdS

PIPSTAIZSHZOY

ÁuLPUIO[JTL

TEUTYEZS

PI9STAIZSHZOY

ÁtLEMMOTTE

TeyIZg

0S
KEJIJI:IEIIEI

Éget

HozempeyTezoy

ÁuLFUIOJTE

TevTyEZS

HOZeTITEYTÉZOY

ÁtPUOTTE

TEyIZŰ

u

0502550SGI

semsaer,

sszoasuÖDUAL

34-03

yozepe

WEZS12]

IAP

"TZOZ

SÉJnsaeL

Hajobjawiság

sz

sízer

ZoUJezoJeJey

nwezs

G

i

"TTO0T/Ze

19/2119

"6

JOULZSÁLBJI

202§

HOIÁSEN-soJueK-paeZogaes



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. február 14-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

4/2022. (1I.14.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet

követő három évre várható összegének meghatározásáról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
társulás saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét a
következőképpen határozza meg:

adatok eFt-ban

megnevezés 2022.! 2023.!/ 2024.! 2025.
1. a helyi adóból származó bevétel o E] o o
2. az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető
vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából
származó bevétel o
3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel [6] [e] [e] []
4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény,
részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból
származó bevétel o o 6] o
5. bírság-, pótlék- és díjbevétel o o o [e]
6. a kezességvállalással kapcsolatos megtérülés [e] [5] [] [:]

Saját bevételek [e] [] [2] []
A társulás adott évi saját bevételeinek 50926-a [] [] [] []

adósságot keletkeztető ügyletekből és
kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek 2022./ 2023./ 2024./ 2025.
Előző években keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség e o o o

Tárgyévben keletkezett tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség te] o o :]

Összesen: o [3] [] [3]
A társulási tanács megállapítja, hogy a határozatban foglaltak további intézkedést nem
igényelnek.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. február 14-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

5/2022. (II.14.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi költségvetésének tárgyalásáról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetésének
tárgyalása tárgyú előterjesztést megtárgyalta.

A Társulási Tanács a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
2022.évi költségvetését

398 202 668 Ft bevételi és 398 202 668 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 217 598 818 Ft-tal, szociális
hozzájárulási adót 34 134 246 Ft-tal, a dologi előirányzatot 138 497 781 Ft-tal, beruházási
kiadásokat 5 495 323 Ft-tal, a felújítási kiadásokat 2 476 500 Ft-tal hagyja jóvá,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 76 149 699 Ft-tal, a működési célú
támogatásokat
314 081 146 Ft-tal, a felhalmozási célú támogatásokat 7 971 823 Ft-tal hagyja jóvá az 1.
melléklet szerint.

A Társulási Tanács a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és
intézménye, a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési egyenlegét működési
és felhalmozási cél szerinti bontásban a 2. melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként a 3. melléklet szerint
hagyja jóvá.

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás tartalékát az 4. melléklet
szerint,

a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás saját bevételeinek és az
adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 2022.évre és az azt követő
évekre várható összegét a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Stabilitási törvény 3.§
(1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,

az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok kiadásait a 7.
melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet szerint,



valamint a 2022.évre irányzott létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

A társulás feladataihoz valamint a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény feladataihoz a
társult települések hozzájárulását a 10. és 11. melléklet szerint állapítja meg.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



899

Z0Z

868.

v9£

£8£

TIE

A1932A99

IsezonrzsuLULY

"94

899

Z0Z

86£

669

6PI

94

696

ZS0

ZZ£

A91919499

IS394395310H

"24-TA

0]

HOZOAZSAZUZd

132438

1192

ISEZOWTEUJIA

"1A

6]

HOoZoAZSozUsd

333438

1199

ISZPOANN

98

6]

AP12324A99

IsezowTeUujog

"Gg

669

6PI

94

669

6PI

94

123249

ISIPOXNN

"PA

o

A21212429

rurTezeuzoy

"eg

EB

IZ64

£EZCS

IZ64

19-14129

voseJTEJZEYUTLJTÉ

AOSLJEZOUTEI

1735

ISPZOUTÉU[9A

TA

9tI

180

PIE

9PI

180

PIE

19-TU19d

UoseJTBJZETÜTEITE

FOSBJEZOUTLEI

0735

ISZPOAON

Ta

8

7

v9£

£8E

TIE

HOSPPETY

ISEZOJIZSUBUTJ

"64

899

ZO0Z

86£

£90

££G48£

 ÍS09

699

OT

HOSPPEFA

IS93943953J0H

"$-TA

HOseper

h199

Isezouwureuja;g2A67

"$Y

00S

9Zb

ZT

00S

9ZP

TC

HAOSLNÍNJAA

4X4

£ZE

G6b

S

£CE

G6P

S

HOSPPENY

IseZeUnIg

"994

c]

HOSsÉperi

n199

IsspoynurgaASg

"Gy

6]

Fesezrenni

[agzusd

AeJőre[[d

"PIA

184

46Vv

81

941

878

47T

S09

699

OT

AosePETY

150j0g

"£HA

9vZ

vel

bp

9bz

vET

be

9pe

Isejnrefezzoy

síTepozs

sa

FoRAJATET

PIPUJ2)

JEXOPELYUNN

"TA

8I8

86S

ZIZ

8I8

86S

Z4IZ

HoOsLPJEJMNI

TÁJUIANS

TA

HSZSSO

IZSas

selnsrej,

9S930AÍRSI10A

TAR

"TZOT

SEMSIEL

13910

ZoUjezojejey

nuezs

(
(141)

A2uwu2260L

232229

$2

ISPPDI1A

31214131

D

J1U14132ZS

pusiaD0001

sab6asfib6a

zy

[

:

"a

e

131

u"

)

zzoz/

5

e

19pPII9W"T

fyomrsÁg

s3

srrerozg

3OJÁSEN-sozUeJ-preZogres



2/1. melléklet Ő pzs JU s határozathoz

Sárbogárd- Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

TÁRSULÁS ELŐIRÁNYZATOK
állami

Rovat- önként — [Tállamigazgal
Hövatzoggoszaylno szám vanate Pl

kötelező feladatok ) feladatok ! feladatok ÖSSZESEN
[2 tok működési tá: B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről — [B13
Működési célú visszatérítendő tám: ? ülése államháztartáson belülről B13
Működési célú visszatérítendő kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
(Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 314 081 146 314 081 146
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 314 081 146) 314 081 146.
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok 1B32
Bérhez és fogi áshoz kapcsolódó adók B33

[Vagyoni tipusú adók B34
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Ki lmi bevét: B3
Működési bevételek BA
Működési célú garancia: és k: állalásból megi llamháztartáson kívülről — ÍB61
Működési célú vi: ítendő ülése államháztartáson kívülről IB62
Egyéb működési célú átvett szközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök IB6

314 081 146) 314 081 146.
Felhalmozási célú ányzati ti IB21
Felhalmozási célú garancia- és é; ásból származó megtérülések államháztartáson belülről 1B22
Felh célú visszatérítendő tá kölcsönök ví ülése államháztartáson belülről  1B23
Felhalmozási célú vi: ítendő ki igényi llamháztartáson belülről [B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25 7 971 823. 7 971 823.
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 7 971 823) 7 971 823.
Immateriális javak értékesítése B51
[ingatlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53

értékesíté B54
űnésél B55

Felhalmozási bevételek B5
Fel icélú ia- és gvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről ÍB71

icélú visszatérit á; ki vis lése államháztartáson kívülről [B72
Egyéb felhalmozási célú átv zeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

7 971 823 7 971 823
322 052 969 322 052 969
303 411 541 303 411 541

7 971 823. 7 971 823
Bitel-, álla; kívülről BS11
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Mi: IB813
Államháztartáson belüli megelőle sek B814
Ál táson belüli B815
Központi, irányító szervi támogatás 18816
Betétek megszüntetése B817
K: i költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszí: BS1
[Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, B321
Be i célú külföldi k " it B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei 1282

mem kai származékos ügyletek bevételei IB83
0 0

322 052 969 322 052 969



seta Ő 2022 (3 Úk a pora2/1. melléklet a X) /2022.(....) számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

TÁRSULÁS ELŐIRÁNYZATOK
államiRovat- önként — [ (államigazga

Rovat megnevezése szám kötelező vállalt tási) -
feladatok feladatok ) feladatok ] ÖSSZESEN

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11
Külső szemé " ETE
Személyi juttatások KI
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2
Ez re
Kommunikációs szolgáltatások 32

[Szolgáltatási kiadások 33 10 615 605 10 615 6051)
Kiküle és K34
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 54 000 54 000
Dologi kiadások x3 10 669 605 10 669 605
[Társadalombiztosítási ellátások K31
Családi támogatások Ka2
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K33
[Betegséggel (nem tár : ZO
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások FZHI
Lakhatással ki ói K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai x37
Egyéb nem intézményi ellátások Ka8
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

b működési célú kiadások KS
10 669 605 10 669 605

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61
Ingatlanok beszerzése, létesítése Kx62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63
Egyéb tárgyi eszközök étesít K64
Részesedések beszerzése FTH
legi. ódő ki x66

Beruházási célú forgalmi adó K67
Beruházások K6
Ingatlanok felújítása K71
Informatikai eszközök felújítása Ik72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása Ix73

ási célú í forgalmi adó 74
Felújítások K7
Felhalmozási célú garancia és állalásból származó ki államháztartáson belülre Kör
Felhalmozási célú vi: ítendő támogatások, nyújtása államháztartáson belülre K82
Fel i célú vii támogatások, kölcsönök áll: táson belülre K83
Egyéb i célú ti ások államháztartáson belülre Pez
Felhalmozási célú és é; kifizetés államháztartáson kívülre K85

i célú vii ítendő ölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K36
Lakástámogatás KS7
Egyéb felhalmozási célú államháztartáson kívülre Kös

b felhalmozási célú kiadások KS
[] []

10 669 605 10 669 605
Belföldi finanszírozás kiadásai IK91 311 383 364. 311 383 364.
Külföldi fi: xK92
[Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai IK93

311 383 364. 311 383 364
322 052 969 322 052 969



2/2. melléklet sözszül )) Em határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

SESZI ELŐIRÁNYZATAI

Rovat. önkéntRovat megnevezése ss vélt
ő si) ÖSSZESENF: atottak személyi juttatásai KII 207 950 818) 207 950 818)Külső személyi juttatások KI2 9 648 000) 9 648 000Személyi juttatások Ki 217 598 818 [] 217 598 818Munkaadókat terhelő járulékok és szociális i adó K2 34 134 246. [] 34 134 246Készletbeszerzés K31 15 271 800. 15 271 800)K. K3z 3 835 500 3 835 5005: ási kiadások K33 79 160 818. 79 160 818Kiküldetések, reklám- és K34 2 585 000) 2 585 000)Különféle és egyéb dologi Ez 26 975 058 26 975 058Dologi kiadások KS 127 828 176 127 828 176[Társadalombiztosítási ellátások K41Családi k Ka2

Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43
[Betegséggel ! (nem tá Ka4], munk is kás
Takhatással ka; sellátások K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K37Egyéb nem intézményi ellátások kasEllátottak pénzbeli juttatásai EzI

működési célú kiadások EJ
379 561 240 379 561 240)Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000 105 000Ingatlanok beszerzése, létesítése K6öZtikai eszkő; ése, : K6Z 569 960 569 960)Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 3 652 0651 3 652 0651Részesedések beszerzése K65é; Kö6B: célú ít adó K67 1 168 298 1 168 298Beruházások K6 5 495 323. 5 495 323)1 k felújítása K71 1 950 000) 1 950 000Informatikai eszközök felújítá: K72l Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73

i célú elő; ámított általái i adó K74 526 500 526 500Felújítások x7 2 476 500) 2 476 500)ási célú garancia. és kezességvállalásból if államháztartáson belülre K81
i célú vis ő tá : jtá belülre K82

ási célú vi: ndőtámogatások, kölcsönök tő ál; a belülre Ka3Egyéb ási célú támogatások államhá belülre K84
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85

ási célú visszatérít 7 önök nyújtása áll kívülre K86Laká K87
Egyéb felhalmozási célú államháztartáson kívülre K88

b felhalmozási célú kiadások E
7 971 823) 7 971 823)

387 533 0631 387 533 063)Belföldi finanszírozás kiadásai IK91
Külföldi finanszírozás kiadásai K92

2 nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93

387 533 063) 387 533 063)



$pa022. 4.2/2. melléklet a "7/2022... számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

SESZI ELŐIRÁNYZATAI
W államiRovat megnevezése

9.szlsl kötelező önként vállalt / (államigazgatál
feladatok feladatok [ si)feladatok [/ ÖSSZESENÖnkormányzatok működési t: B11

Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belűlről — [B13
Működési célú visszatérítendő ti : ök érülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő tá; ások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
[Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 []Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 [] 0)Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34Termékek és szolgáltatások adói IB35
(Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 76 149 699 76 149 699Működési célú ja- és á ármazó megtérülések államháztartáson kívülről ÍB61
Működési célú visszaté: tá sok, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62
Egyéb működési célú átvett pé: ök B63 []Működési célú átvett pénzeszközök B6 [] 0

76 149 699 76 149 699Felhali yzati ti ások B21F. ási cé ja- és égvállalásból származó megtérülések államháztartáson belűlről [B22é: tá ások, kölcsönök érülése államháztartáson belülről 1B23Felhal: érítendő tá : köl igény államháztartáson belülről 1B24Egyéb ási célú támogatá táson belűlről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése B51
[ingatlanok értékesítése B52

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54é; űnésé dő b B55
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia. és égvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről ÍB71
Felhalmozási célú visszaté: tá ások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről [B72b. i célú átvett pé. ök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

[] []
76 149 699 76 149 699

-303 411 541 :303 411 541
-7 971 823 -7 971 823Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről BS11 []Belföldi értékpapírok bevételei BS12 0)[1ssradvány igénybevétele na13 [][Államháztartáson belüli megelőlegezések B814 []Államháztartáson belüli ések tő; B815 []Köz ti, irányító szervi tám B816 311 383 364 311 383 364Betétek megszüntetése B817 []Központi költségvetés sajátos finanszírozási i B818 []Belföldi finanszírozás bevételei B81 311 383 364 311 383 364Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821 []Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822 []Külföldi értékpapírok kibocsátása B823 []Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele IB824 []FESS finanszírozás bevételei Bs2 []nem kapcsolódó származékos bevételei IBS3 []

311 383 364 311 383 364.
387 533 063) 387 533 063



Sárbogárd- Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költs.
Bevételek (Ft)

TÁRSULÁS ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERV ELŐIRÁNYZATOK

A]
2/3. melléklet . /2022.[...:) számú határozathoz

égvetése

Rovat- államiRovat megnevezése szám önként vállalt] (államigazgatásil
kötelező feladatok] feladatok [  ) feladatok ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia és kezességvállalásból származó 9.
megtérülések államháztartáson belűlről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése , 4
államháztartáson belűlről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele [41 5
államháztartáson belülről
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson —-belülről 314 081 146 314 081 146
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 314 081 146 314 081 146

I Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 76 149 699 76 149 699.
Működési célú garancia. és kezességvállalásból származó -
megtérülések államháztartáson kívülről []
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérűlésel 6
államháztartáson kívülről []
Egyéb működési célú átvett özö B63 []
Működési célú átvett ök B6 0) 0

390 230 845 390 230 845
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó 2
megtérűlések államháztartáson belűlről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök bas
visszatérülése államháztartáson belülről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök eg
igénybevétele államháztartáson belülről
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson — [gos
belülről 7 971 823 7 971 823

Felhal: ási célú támog: állami belülről /B2 7 971 823. 7 971 823.
Immateriális javak értékesítése BS1
Ingatlanok értékesítése IB52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése IB53
Részesedések értékesítése B54

lések megszűnéséhez ódő bevételek B55
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó s
megtérülések államháztartáson kívülről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök ös
visszatérülése államháztartáson kívülről

réb felhalmozási célú átvett pé: k 873
Felhalmozási célú átvett eszközök B7

7 971 823 7 971 823
398 202 668 398 202 668

[] []
[] []

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről BS11
Belföldi értékpapírok bevételei B812
IMaradvány igénybevétele B813
Államháztartáson belül é B814
Államháztartáson belüli gezések tör B815
Központi, irányító szervi támogatás B816
IBetétek megszüntetése B817
Központi költsé; já írozási bevé B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81
Forgatási célú külföldi értékpapírok b. értékesí 18821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei Bs2
lAdóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei ÍBS3

[] []
398 202 661 398 202 668)



4
számú határozathoz2/3. melléklet a S.72022.:4

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

TÁRSULÁS ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERV ELŐIRÁNYZATOK

Rovat megnevezése Rovat önként Allami
.... kötelező vállalt fállamigazgat

feladatok feladatok ási) feladatok ÖSSZESEN
Foglalk k élyi á K11 207 950 818 207 950 818
Külső személyi juttatások K12 9 648 000 9 648 000
Személyi juttatások KI1 217 598 818 0 [] 217 598 818
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási K2
adó 34 134 246. [] [] 34 134 246
Készletbeszerzés K31 15 271 800 15 271 800 ]
Kommunikációs szolgáltatások K32 3 835 500 3 835 500
Szolgáltatási kiadások K33 89 776 423 89 776 423 !
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 2 585 000 2 585 000.
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 27 029 058 27 029 058
Dologi kiadások K3 138 497 781 [] [] 138 497 781
Társadalombiztosítási ellátások K41 Í
Családi támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43

Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44

Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45

Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47 ]
Egyéb nem intézményi ellátások K48 1
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

éb mi lési célú kiadások KS
390 230 845 390 230 845

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000 105 000
[Ingatlanok beszerzése, létesítése K62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 569 960 569 960
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 3 652 065 3 652 065
Részesedések beszerzése K6S
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 1 168 298. 1 168 298
Beruházások K6 5 495 323 5 495 323
Ingatlanok felújítása K71 1 950 000
Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 526 500
Felújítások KT 2 476 500 2 476 500
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó K81
kifizetés államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása K82
államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök K83

[törlesztése államháztartáson belülre
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó K85
kifizetés államháztartáson kívülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása K86
államháztartáson kívülre
Lakástámogatás K87 ]

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88

éb felhalmozási célú kiadások KS Í
7 971 823 7 971 823. Í

398 202 668 398 202 668
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Külföldi finanszírozás kiadásai xK92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93

0) [1
ki 2 398 202 668 398 202 668



3. melléklet a § sztó határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Beruházások és felújítások (Ft)

P Rovat- [TÁRSULÁS SESZI
RosaL égnévékzése szám [ELŐIRÁNYZATOK ELŐIRÁNYZATOK  IMINDÖSSZESEN

.Emmateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000, 105 000

gatlanok beszerzése, létesítése K62 0

Hform k beszerzése, lé K63 569 960) 569 960)

Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 3 652 065 3 652 065.
[ Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 0) 3 652 065) 3 652 065

Részesedések beszerzése K65 []

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások 01
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 168 298 1 168 298
Beruházások : ; E] [] 5 495 323. 5 495 323

[ingatlanok felújítása K71 1 950 000 1 950 000

Informatikai eszközök felújítása K72 0)

Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 526 500 526 500

[RETŐjítások A EE [] 2 476 500 2 476500

Megnevezés nettó áfa Ibruttó

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000 28 350 133350

[Ingatlanok beszerzése, létesítése K62

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 569 960 153 889 723 849

Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 3 652 065 986 059. 4 638 124
:szközök beszerzé: 3652065 986059 4 638 124

4 327 025 1 168 298 5 495 323

[ingatlanok felújítása K71 1 950 000 526 500 2 476 500

Informatikai eszközök felújítása K72

éb tárgyi eszközök felújítása K73
] A DE 1 950 000) 526 500 2 476 500



0

0

CcISYA

"5HOAPTLIILJ]J2D

0

0

ZISYA

AOJTEJTLJ

SOULTPJTY

NITSAZSSOGNINWNI

MOLVZANVAIOTA

HOLVZANYAIOTA]J

—

WMÉZS

-

1SIZSASUZRJ

J7VAOY

IZSAS

ISVINSÁAVIj

38404

Í14)

104X1D34103122

$2

-souPIMAY

523943

2S3J0A

1A?

"TZO€Z

seJmSsTEL

HA

olHoumIsÁD

sa

sITerdozS

AOJÁSLN-sorTEHJ-preZogres



:U2S3ZSSO

595H0231939)4

IS930Z[4

OI94y18)

J9A9ÁBIPI

NOoZOXJA[oN

USGAPÁBIE]

595H0z0939)

Is919Z14OI944193J9APÁBIPI

JoZOYJS[9Y

UOGY0AD

92913

970:

Szoz

Pzoz

£zoz

zzoz

IZOZ

APÍRSUNAZAP10OA

OIPUUJ

[OGYOSPTEITPABRSSAZIY

$2

199YA191ÁSN

PIPIZAAIA[A

10BLSSOPE

2-X0S

APU

1344g

1VÍLS

14

OPEL

JEZÁVPULIOYUO

ZV

X91939409

Jeles

"SPTNUIDJSU

sojLJOSodeYy

TESSEJEJTBASISSOZIY

E

"9

Jurureres

T[]949g[fp

52

-49pod

"-őesarg

"(

"939499

OZewLePZS[OgoroeznesrId

ÁSRA

JOgosojsoXo9

JEJPJTPA

"SJPaSoZS2I

"ÁUJAZSII

ZPZSO[

SITELISJEUIUWI

ZP$9

ZOJZSA

TÁSIRI

E"

TAJJAAGUILZOI

 $2

ÍTP

SOTZSSIOUOY

E

"AIfEIZSO

ZE

"€

"919499

OZEULJPZS

JOgLSFPIISOUZSE$3

[9Og9SRISBAI19

30f

my?

ruokZLA

939[[189W

jOJEZÁULEWIOYUL

Ze

59

UOÁSBA

HeZÁULUIJOYUG

22

"7

!

932499

OZeWrPZS

[Ogope

1ÁJaye

"T

9z0z

Szoz

Pzoz

£zoz

zzoz

IZOT

sszsasubJu

tel

93975S50

OIEUJPA

34434?

03340)

328

Ze

52

34A"7Z07ARUI3Í3S119731310)Y

IS339214

0313

7

ti

..

hi

1941219/Á3n

91912341213)4

3ÉSSOPEZE

53

3U131939424

Jeles

sejnsaej

najobjawiság

sa

siepozs

XOIÁSEN-sojueH-pieSogies

zourezoueyey

nwezs

77)

"ZZOZ/

3

e

1pjello

"s



o

[

[1]

o

[]

[]

L]

22.118

[25]21

Izx]

ESEN]AIZOAZSIFEAHEULIOJUT

121SZT

VE

GSZS]

o

[]

[]

[]

o

[]

[

1

VEGA

xOSYZYUNIOG

2949pe

rurpe3r0j

SoUYTeJT?3303TUTE

IEETEKszáz]994

epePj

oporosodey

zat959]94011J259P9592891

9AJTON

S91

9892192834JOSIPISZSIA

P9X12821159391

"9S9ZI97599

AOZORZS?

TÁST;

9Á39

£9X

2823159391

"9592J9259

ALZORZSIFEANETIOJUT

941.

25221529121

"9MSMIZIÁZSÁNXgHOVEJJEZUT194

9592159191

"9892137894

AEALI

SITELZEMUJ

ndedyei)39/98195/3921/fo1y

 UASIZSSOPUIUM

STJEII

(feNTEUTEZ)!

efiuodopt.

ehuodopi

(8)

eurezsresoi

vefezfeg

a1Á8N)

Selo)

Jeles

TezÁTEItO][2

28525$0

Opusaauszezssia

ozeyreal

Herefoj19jÁ8n,

opzox

orán]39j£8n

9

19f94]

391480

194/

9:

nofPY

108550

TezÁVENOI

n9podo

Isepepii

 mezs

191431

9:

DoPA

PA

ess0

ess0

ezáveno[oI

1SePEDI

19909

38404

öugyaszelonz

zi

108essope

108essope

1Seperi19999)

(4a)

assabosynzs

HOLVZANYATOTIISVINSAVI

394194

A560a

)yPa

assz0X62U32161

9322229X39199

306PSSOPB

HUJöZS

asopzoxag

(T)

§

"£

"43

ISVIAIIVIS

V

ZOYPSPIISOZVAÓIUAAÁJRUM

"IXVÁ2D1S2JZSIZSfVOZX

09

1S2J0B2S319A

D

ZOUIEZOJPJEU

NUIBZS

"zzOZ/Oe

19P17119W

"9

9523243953J0XA

A?"TTOTSEMSIEL

HAOÍTÁMISÁH

$9

SHYPOZS

HOJÁSEN-SOJUEH-PivZOgIeS



7. melléklet a $72022.(Nzámú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetése

Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló
programok, projektek kiadásai, bevételei, valamint a helyi önkormányzat

ilyen projektekhez történő hozzájárulásai (Ft)

Projekt megnevezése Eredeti ei.
K1. Személyi juttatások
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
KS. Egyéb működési célú kiadások
K6. Beruházási kiadások
K7. Felújítások
K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások oljsl]lslelolelelo

B16 Működési célú támogatások fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és
azok hazai társfinanszírozásától
B25 Felhalmozási célú támogatásokfejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra
és azok hazai társfinanszírozásától
B63 Működési célú átvett pénzeszközök Európai Uniótól
B73 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Európai Uniótól
B1-7 A helyi önkormányzat projekthez történő hozzájárulása
B1-B7 Költségvetési bevételek
B8 Finanszírozási bevételek- önkormányzat projekthez történő
hozzájárulása

im]

o

l1elelelojlo



V9£

£8E

TTE

Vv9£

£8ETTE

:NASIZSSO

EC8TL6

€C8

1462

ST6X

1199

ISÉZOUTTÉUT]

ESFIISOÁJOJ

HOSLJLZOUTEI

TAJISZS

OJTÁVEIT

TJUOdZOY

VVG

TEP-E0€£

EVA

ÉLY-E0£

ST6XA

21199

ISZPOXUUW

ESLJSOÁJOJ

HOSLJEZOUTEI

TAJSZS

OJÁTTEIT

TJUOdZOY

NASIZSSO

IZSaSj

urezs-jes0g

SIZSAJUSÍIN

HOLVZANVYAIOTA

ISVINSAVIL

(14)

2sP315ofj0f

AOSPIPÉSOWUXPIJ

10422S

O22ffuDAT

95970439S310X

TAP"TTOT

SEJNSTEL

FIAOÍTAUIISÁD

59

SITEIDOZSFOJÁSEN-SOJULH-PprLeZogres

zourezodegey

puaezs

(77)

"ZZOZ/"2

e

18p/9lléul"3



gs

99

:u2S$2ZSSO

sererzoyre[á0jzo]

LN

Áueuojre

reuryezs

LN

Áueuojye

rexizy

(121SIUIILZ[Od)

O[oSTAJZSUZOY

SITEIDRdS

sjsjojejel]je

O[PSTAJIZSTIZOY

ÁTLUO[TL

TEULYJEZS

OIPSTAJZSHZOY

ÁLEUOTTE

TEYIZY

"0

9"0G

HOZzeUJLYTEZOY

ÁULUWOI[L

TevTyezSs

THoZEeMTEYTEZOY

ÁPUMO[TL

TeyIZŰ

Uasozsso

I1ZSAS

selnsiegsszaasuőJUL

u34-9)

JOoJepe

zourezodegey

nWezs

(47:

)

ZZOZ/G

E

18PI7119U

"6

NOWEZSÁLEJI

WezS39]

149"ZZOZ

SEJnSJEL

H$j0bj9Wuság

sa

sIeD0ZS

JOJÁSEN-soJUEH-paeZOgaes



10. melléklet 82/2022. (! MMatározathoz

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Dologi kiadások
Továbbszámlázott személyi juttatások

141146
141146
141147
141146
141127
141087
140070DP

Pe

5

12 hóra

sás 140047
2. 1430000

12 hóra

Összesen:

38 327 784

12 591 600

Továbbszámlázott jár. és szoc.hj.adó

Összesen:

Irodaszer, nyomtatvány
Tisztítószer
Telefon, internet
Villamos energia
Távhő , melegvíz
Víz- és csatornadíj
Postaköltség
Másolási díj
Könyvvizsgálat
Belső ellenőrzés
Bankköltség
ÁFA

Összesen:

Kiadás összesen:

Bevételek:

590

596
590

Önkormányzatok hozzájárulása:

Sárbogárd 11984
Hantos 959
Nagylók 1059

14002

Bevételek összesen:

költségvetése 2022.

436 800
436 800
472 800
472 800
414 600
320 182
640 000

3 193 982
2092

809 300
240 000

1 049 300

596

12 hó

27 000
27 650
35 500
70 600

177 750
32 150
80 000
36 450

200 000
105 000
450 000
54 000

1 296 100

9131 877
730 764
806 964

10 669 605

7 665 557

629 580

8 295 137

1 078 368

1 078 368

1 296 100

10 669 605

10 669 605



ueg-34

4yojepe

zourezosegeuf,

/11

Kazozt

as

e

jopjellew

"44

teSPPENY

591919)9499

1A9"ZZOZ

Kuzwzsgjyj

sIe1902S

J38)158£63

IpIF5og1es

SEFINSIFL

RI/0DI9WI9Ág

$9

SIF1902S

49IÁBEN-sojueHK-piRőogIeS

íves

50€801

6992226zZ[022

220£0Z

[6696P-tSZ

f[ussszssol

s

90es

29£fEZS

4262

[927

8Z8224

 [9vZvEr

YE

f8ve86S

ZrZ

[ussezsso)

A

191291-

€8E6042

[099992

—fEZZ€0LSojueH

H

Zv2269

7

EGEZE]

v9EL10£—

ÍZPOSt6T

sojuen]

—

§

509

v9Z

950£0S

12

foSZES99L

[9626187 OKBENI

H

9

292£Z

0£0008£

—

[ZOSOOLZ

ÍCEGYPEEL

JolkbeN]

2

9Z€

812

90£

0£0

526vSZ

1099894

€811081

9ZZ

£2

[PIPDOAJESI

9

95£

£69196

JEZe

1/62foL6ES96Lt

[fosszeZ

ie

fevzsecZzőZ

—

[bJRDOdIPSI

Ő

08yv959

0v909

0990

ussszsso]

5

3

0zt

5099

099985z£€

—

josszzy

—

[osoessz

—/jussozssol

5

31

9

szen)

34

szlkÉ

E

XorőeN]

FE

XorőeN]

EJ

S

089

v95

9

07907

09907

piebocies]

FK

2

öZ1

509

9

0998sz€

—/jogcZzy

—/

jogo6SSZ

—

jpiFbodreS]

F

E

er0

90

22

10£6

299

£4joggviss

jooseSLE

[uosozssolHF Evő€LZ

EE[00vzst

fosrvsEv

—

fezsozsc

ÍvovszeSZ

—

jussozssof

s]

SOJUEH

ki

SsojueH

sie

KEZE

EI

ord]

S

2

€40

990

22

026299

14

fjögEYISS

jfODSESLE

—

[PIFDOJESI

EJ

Ev6ELZEE

[o0PZST

fostvsEY

—

f6EGOZSE

[vopSZESZ

—

fPIFDOGIESI

—

F

0£L

996

94

ÍV9£€vt

89

JOE00

94

ÍveszvZte

fussezssolmi

ívőv601

£9

[000000

€

[009

67927

 [29Zvt9t

[ZZEStBOL—

jussozsso]

el

5

FEET

€L6984

—

JOGL

19

GZEIISöjuEH

?

0v£9P£

96Zvez

v282t

0£066

sowen]

SI

€8Zz

26

999tr

Z

jozz6zsz

[osrzerv

[

3OWBEN

3

62

950

8

vs98tEZ

—fvvLS8

196799IoeN]

—

§]

029

258€4

586

99809

fOZ6

6E9€L

[590

20222

fPIFBOdJÉSI

509v0ZvS

[D00000€[/őLZSZtöv

—[6vZ9tSt

[991

t9007

—

[PIFDOGIPS

684692

2

Oszszez

j[ov02091

joszrzs

—

jussszsso]

4

Ev

221S

008855

svEtES

—

[t6zZsoy

—/jussozssoj

92]

2

SOJUEH

HA

sojen]

22]

KELLENE

KELSZ

ÁE

E

EEDKSZIHA

oszszez

[ooozősT

joszrtzs

—

fpigbodresi

33

EY2215

008

855

veres

—

ftözZőőy

—fpiFdodiFS]

33

Sze

29261

10950692£

josz

ZvesZ[oosZPETF

—

[ussszssol

PA]

6£6

25615

foszszy

fvzoszze

—

f6699659

[9r69011Y—

jussszsso]

3

9

ESETET]

a

SOJUEH

8

V6Y

SEL

Tt

OZt

228tr

fozS6EY

tt

[009288OÁGEN

EH

vI9ZS

ZT

EE

8989221

[OZEPZSOLxorkbeN]

32

S88

99181

094

€9802

fOvZ8069,

[00ZSS6€

—

[BIFBOTIESI

EJ

SzEGrO6E

joszszy

fessreve—

ftes698y

[9poZzEZŐE

—

[PIFDOGIFS]

2

cs

ZE8EL

0z6092.

foz609

2

uosozsso)

3

£52

999

12

fo0Lz6z

fos9sss

—

ÍvososrZ

jossesper

—

[ussozssof

—

—

5

SsOojueH

-

SOjueH

188]

JOIÁBEN

E

Fokben]

2

€E9

ZEBEL

őző

ösZ

[Oz60€9

4

[REGE]

E

£5Z

999

IZ

[0orZSz

fesr955s—

jvősö9tz

jogséSFEL

—

fPIFBOdESI

— 2

180

0261

Sze

es62£

[özzsöt

öz

fogoooze

fuosozssol

—

7

pt5£z6

68

[02szöc

[s98vzost

—

[9zzrsze

fesrszzrz

— uosozssol

331

§

SOJUBH,

EH

sowen]

22]

§

Xorben]—

É£

ord]

$ZI

-

180

026

ze

€562£

1622981

62

[0508928

—

PIFDOWIBS

-

016

€Z66£

fozsZ6E

fs98vZ0SL—

f9zZrSZE

jöGrSzziZz

—

jpiFőodiesI

19

606§

969

12994

ftZEtőEGY

[SzEOSZ

IZ

[UosozssO[

323

250tes

58

feoseszejeéstvett

—

[9zOSG9

[oszocses

— uosozssof

2331

§

soweH]

2

3

HI

sojueg]

5

8

E

1

MoveN]

$

§

JorBEN]

$

E

19£6068

969

12992

ÍIZE

16E6Y

SZE

OSZ22

ÍPIFBSdIRS

290

19558

[fEOSSSZEjSESTYSIE

 [96ZOS69

[fOSZOEGET

—

[PIFŐOGJES

865

0299

0£6

22469

10£642167

ussszssoj

33

FI

zsev

£5

[DOOCOZ

[ogBtZtOK

—

Ívesszö§

[veorssZE

—

ussozssof

32

1

§

sojueH]

$2

sojueHj

322

E

XorőEN]

Ő5

xorően]

55

[

965

029

0£6221

69[0E6

221

6

pipőodres]

ezs898

£5

[00000£

fosstZtoLt

—fvesSz6s

[veorSSZE

—

jpIFőoges]

0£S

6ZE1

ose

zzszt

josezzszt

ussszsso]

3.5

088

1519Z

[00000£

josvesss

—

jesesszz

[zsseszZt—

jussszssoj39]

4

89£

817

Ozvsz

[0zvvosz

sowén]

33

Z019P2Z

000

09£

06v00Z

—

[zt9ztet

soweH]

3

E

3

89€81€-

Ozvy9SZ

[OZvv9SZ

XorőeN]

ŐL

201

922

0000Ft

06v

882

—

ÍZt9ZteT

JokbeN]

ÉJ

997996

€4

orv

E69Z2

[OveSSZ

GEL]

8

1929659

1Z

[D0000£

fosyerss—

fesst6rZ

jEGEBPSEL

—

ÍPIFDOMIRES

8

Tuuoyug

Uesozsso]

BApeuuoN]

Aegfesjüli

uosszssof

"WjeujejIB0j0g/

9peTu202S)

1Á19wezs

186)9468

sepegyi



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. február 14-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

6/2022. (II.14.) határozata
Munkamegosztási megállapodás gazdálkodási feladatok ellátására

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás társulási tanácsa az
előterjesztés mellékletét képező, a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal 7000 Sárbogárd Hősök
tere 2. és a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény 7000 Sárbogárd Ady Endre út 164.
közötti - a tervezéssel, a gazdálkodással, az ellenőrzés megszervezésével, a finanszírozással,
az adatszolgáltatással és a beszámolással kapcsolatos feladatok ellátására kötendő —
Megállapodást jóváhagyja.

A társulási tanács utasítja a jegyzőt, hogy az intézmény vezetőjét a döntésről értesítse.
A társulási tanács felhatalmazza a jegyzőt és az intézmény vezetőjét, hogy a Megállapodást
aláírják.

Határidő: 2022. február 28.
Felelős: jegyző, intézményvezető

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. március 3-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

7/2022.(III.3.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. március 3-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. március 3-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

8/2022. (III.3.) határozata
a napirend elfogadásáról

1. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2 A — Sárbogárdi —Egyesített Szociális Intézmény  Önköltségszámítási
Szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3. Bejelentések

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. március 3-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

9/2022. (II.14.) határozata
A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának

elfogadásáról

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárdi Egyesített Szociális
Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása" tárgyú
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzatát a Tanács jóváhagyja.

A Társulás Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város
Jegyzőjét, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat záradékolásáról
gondoskodjanak.

Felelős: elnök, jegyző
Határidő: 2022. március 31.

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. március 3-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

10/2022. (III.3.) határozata
a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Önköltségszámítási Szabályzatának

elfogadásáról

A Társulási Tanács megtárgyalta ,, A Sárbogárdi Egyesített Szociális
Intézmény Önköltségszámítási Szabályzatának elfogadása" tárgyú
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény Önköltségszámítási
Szabályzatát a Tanács jóváhagyja.

A Társulás Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város
Jegyzőjét, hogy az Önköltségszámítási Szabályzat záradékolásáról
gondoskodjanak.

Felelős: elnök, jegyző
Határidő: 2022. március 31.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző

Sárbogárd, 2022. már
Fi[2]2.

£



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. május 24-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

11/2022.(V.24.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. május 24-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. május 24-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

12/2022. (V.24.) határozata
a napirend elfogadásáról

1.) — Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
gazdálkodásának beszámolója
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3.)  Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
költségvetési maradványának elszámolása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

4.) —Jelentés a belső ellenőrzés 2021. évi tevékenységéről, az ellenőrzési
megállapításokról
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

5.) Jelentés belső kontrollrendszerről szóló nyilatkozattal kapcsolatban
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

6.) Bejelentések

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző

A kivonat hiteless
Sárbogárd, 2022.



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. május 24-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

13/2022. (V.24.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi költségvetésének módosítása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás 2022.évi módosított költségvetését

428 267 732 Ft bevételi és 428 267 732 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 231 335 393
Ft-tal, szociális hozzájárulási adót 35 975896 Ft-tal, a dologi
kiadásokat 138 497 781 Ft-tal, az egyéb működési célú kiadásokat
13 747 289 Ft-tal, a beruházási kiadásokat 5 495 323 Ft-tal, a felújítási
kiadásokat 3 216 050 Ft-tal,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 76 149 699 Ft-tal, a
működési célú támogatásokat 328 691 960 Ft-tal, felhalmozási célú
támogatásokat 8711 373 Ft-talm a működési célú átvett
pénzeszközöket 739 550 Ft-tal, a finanszírozási bevételek között a
maradvány igénybevételét 13 975 150 Ft-tal,
hagyja jóvá az 1. melléklet szerint.

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és
intézménye, a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési
egyenlegét működési és felhalmozási cél szerinti bontásban a 2.
melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként
a 3. melléklet szerint,

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
tartalékát az 4. melléklet szerint,

a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
saját bevételeinek és az adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek 2022.évre és az azt követő évekre várható összegét
a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a
Stabilitási törvény 3.§ (1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető
ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,

az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló
programok kiadásait a 7. melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet
szerint,



a 2022.évi létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző

A kivonat hiteles:
Sárbogárd, 2022. mi:



1.melléklet

a

19/2022.

My

számú

határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók

Szociális

és

Gyermekjóléti

Társulás

2022.

évi

költségvetése

Az

egységes

rovatrend

szerint

a

kiemelt

kiadási

és

bevételi

jogcímek

[(Ft)

Társulás

SESZI

Összesen

K1.

Személyi

juttatások

231

335

393

231

335393

K2.

Munkaadókat

terhelő

járulékok

és

szociális

hozzájárulási

adó

35

975

896

35

975896

K3.

Dologi

kiadások

10

669

605

127

828

176

138

497781

K4.

Ellátottak

pénzbeli

juttatásai

o

KS.

Egyéb

működési

célú

kiadások

13

747

289

13

747

289

K6.

Beruházási

kiadások

5

495

323

s

495

323

K7.

Felújítások

3

216

050

3

216

050

K8.

Egyéb

felhalmozási

célú

kiadások

K1-8.

Költségvetési

kiadások

10

669

605)

417

598

127

428

267

732

K9.

Finanszírozási

kiadások

326

961

589

(KIADÁSOKÖSSZESEN

(K1-9)

33

94

428

267732

B1.

Működési

célú

támogatások

államháztartáson

belülről

328

691

960

328

691

960

B2.

Felhalmozási

célú

támogatások

államháztartáson

belülről

8

711373

8711

373

B3.

Közhatalmi

bevételek

6]

B4.

Működési

bevételek

76

149699

76

149

699

B5.

Felhalmozási

bevételek

0

B6.

Működési

célú

átvett

pénzeszközök

739

550

739

550

B7.

Felhalmozási

célúátvett

pénzeszközök

(e)

B1-7.

Költségvetési

bevételek

337

403

333

76

889

249

414292

582

B8.

Finanszírozási

bevételek

227861

340

708878

13

975

150

BEVÉTELEK

ÖSSZESEN(B1:8

11775.

[777428267

732



[OTA]2/1. melléklet a !. /2022.[....) számú határozathoz

Sárbogárd- Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése

Bevételek (Ft)

TÁRSULÁS ELŐIRÁNYZATOK állami
á Rovat- önként  [ (állami;

Rovat megnevezése pi vállalt ! atás] i
kötelező feladatok [ feladatok [/feladatok ÖSSZESEN

[I működési B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és égvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről — ÍB13

ödési célú visszatérítendő tám. kölcsönök vi ülése államháztartáson belülről B14
Működési célú vi: ítendő tá; ölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 328 691 960 328 691 960

Működési célú támogatások államháztartáson belülről BI 328 691 960 328 691 960
B31

Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
IBérhez és a. adók 1833
Vagyoni tipusú adók B34
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek IB36
Közbatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről — ÍB61
Működési célú vi idő ti önök vi: ülése állami n kívülről B62
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6

328 691 960 328 691 960

Felh i célú őn) yzati 14 á. IB21
" i célú garancia: és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B22

F ási célú visszaté; k, ök visszatérülése államháztartáson belülről 1B23
UJmozási célú visszatérítendő igénybevétele államháztartáson belülről — [B24

Egyéb i célú ti á i államhá belülről B25 8711 373 8 711373

Felh: i célú tá ások államháztartáson belülről B2 8 711 373 8 711 373.

Immateriális javak értékesítése B51
Ingatlanok értékesítése IB52
Egyébtárgyi eszközök értékesítése B53

k értékesít B54
megszűnéséhez kapcsolódó bevételek IB55

Felh: si bevételek B5

i célú garancia- és égvá 1 ő megtérülések á kívülről ÍB71
i célú vi; dő kölcsönök vi: ülése államháztartáson kívülről — [B72

Egyéb icélú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

8 711 373 8 711 373)
337 403 333. 337 403 333

318 022 355. 318 022 355.

8 711 373) 8711373

Hitel-, állam kívülről BS11
Belföldi értékpapírok bevételei IB812
Maradvány igénybevétele B813 227 861 227 861

Államháztartáson belüli IB814
Államh: táson belüli ések tör IB815

Központi, irányító szervi támogatá B816
IB817

[Központi köl já írozási bevél B818
Belföldi finanszírozás bevételei BS1 227 861 227 861

Forgatási célú külföldi ér írok be it B321
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 1B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása. B323
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi B82

z nem kaj származékos ügyletek bevételei BS3
227 861 227 861

337 631 194 337 631 194



2/1. melléklet a 7 Weödmú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

TÁRSULÁS ELŐIRÁNYZATOK
állami

Rovat- önként fállamigazgakovakpisgysvozósa szám kötelező vállalt s]
feladatok — [ feladatok [ feladatok ) ÖSSZESEN

[Foglalkoztatottak személyi juttatásai FTF
Külső személyi juttatások xK12
Személyi juttatások F31
Munkaadókat terhelő jár és szociális hozzájárulási adó x2Ké é x31[Kommunikációs k 32Szolgáltatási x33 10 615 605 10 615 605Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások x34
Különféle befizetések és egyéb dologi FEH 54 000 54 000Dologi kiadások x3 10 669 605. 10 669 605.[Társadalombiztosítási ellátások Kál
Családi támogatások Ka2
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések x43ggel (nem tár: iztosítási) ellátá FzzIF. munkanélküliséggel ellátások x45
Lakhatással kapcsolatos ellátások Ka6
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai Ká7

(Egyéb nem intézményi ellátások Ka8Ellátottak pénzbeli juttatásai EzI
b működési célú kiadások x5

10 669 605 10 669 605Immateriális javak beszerzése, létesítése KST
Ingatlanok beszerzése, létesítése x62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64
Részesedések beszerzése K65

elévő ri nő. ada K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó x67o ÉG
Ingatlanok felújítása K71
[informatikai eszközök felújítása x72

b tárgyi eszközök felújítása. K73
Felújítási célú n dralá i adó K74Felújítások x7
Felhalmozási célú garancia: és származó kifizetés államháztartáson belülre K81Fel i célú vi. ítendő tá kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82Felh i célú vii ő k, kölcsönök törlesztése államhá n belülre K83

réb felhalmozási célú tál államháztartáson belülre IK54
Felhalmozási célú garancia- és állalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre Ks5
Felhalmozási célú vii ítendő tá, tők nyújtása államháztartáson kívülre 86Lakástám: K37
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre Kös

b felhalmozási célú kiadások K8
[] []

10 669 605 10 669 605.Belföldi K91 326 961 589 326 961 589Külföldi fi ki x92
oz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93

326 961 589 326 961 589.
sei / 337 631 194 337 631 194



2/2. melléklet alo0z2 Vefsdtmú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

SESZI ELŐIRÁNYZATAI

Rovat- s [a ARovat megnevezése sektn kötelező — önként vállalt [(államigazgatá.
feladatok feladatok si) feladatok [//ŐSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és é; ból származó megtérülések államháztartáson belülről — ÍB13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belűlről B16 []Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 0 []Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36

Ki ilmi bevételek B3
Működési bevételek B4 76 149 699 76 149 699Működési célú garancia. és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről — ÍBGI
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívűlről B62
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 739 550 739 550Működési célú átvett özök B6 739 550 739 550.

76 889 249 76 889 249Felhalmozási célú önkormányzati t; B21
Felhalmozási célú garancia- és kezesséj ől szá; megtérűlések államháztartáson belülről 1B22
Felhalmozási célú visszatérítendő tá ások, köl isszatérülése államháztartáson belülről ÍB23Felh: i célú visszatérítendő ti á önök igénybevétele államháztartáson belűlről  [B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államhá. n belűlről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése BS1
Ingatlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54Ré: ések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Felhalmozási bevételek B5i cél ia- é: állalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről ÍB71

idő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről [B72
lEgyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

[] []
76 889 249 76 889 249

-331 997 505 -331 997 505
-8 711373 -8 711373álla; táson kívülről B811 []Belföldi értékpapírok bevételei B812 0Maradvány igénybevétele B813 13 747 289 13 747 289

Államháztartáson belüli megelől é: B814 0Államháztartáson belüli megelő) 7 B815 []Központi, irányító szervi támogatás B816 326 961 589 326 961 589Betétek megszüntetése B817 []Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818 0Belföldi finanszírozás bevételei B81 340 708 878 340 708 878Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821 []Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822 []Külföldi értékpapírok kibocsátása B823 []Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824 []Külföldi finanszírozás bevételei B82 []Adi "oz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei B83 []
340 708 878 340 708 878

s - Dj z 417 598 127 417 598 127



2/2. melléklet :£ Sz022.0 Ami határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

SESZI ELŐIRÁNYZATAI

Rovat- önként államiRovat megnevezése adon vállalt [ A "

kötelező feladatok] feladatok [4si)feladatok] ÖSSZESEN
F. ztatottak személyi juttatásai KI1 221 687 393 221 687 393)
Külső sze: tatások x12 9 648 000) 9 648 000.
Személyi juttatások KI 231 335 393 [] 0) 231 335 393]Munkasdókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó x2 35 975 896 [] 0] — 35975896Készletbeszerzés Ks1 15 271 800) 15 271 800Ki szolgáltatások K32 3 835 500. 3 835 500)5: atási kiadások x33 79 160 818 79 160 818
Kiküldetések, reklám- és Ka 2 585 000, 2 585 000
Különféle befizetések és egyéb dologi K35 26 975 058. 26 975 058
Dologi kiadások KS 127 828 176) 127 828 176)
Társadalombiztosítási ellátások Ka1Családi tások K32
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések Ka3

És (nem tá ítás Ká4
:munkanélküliséggel kapcsolatos ellátá Ka5

Lakhatással kapcsolatos ellátások Ka6
Intézményi ellátottak e juttatásai xa7
Egyéb nem intézményi ellátások " Eza
Ellátottak pénzbeli juttatásai EZI[Tartalékok-általános KS12 13 747 289. 13 747 289[Tartalékok-cél K512
Egyéb működési célú kiadások KS 13 747 289) 13 747 289)

408 886 754 408 886 754.
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000 105 000
Ingatlanok beszerzése, létesítése x62
Informatikai eszközök beszerzése, K63 569 960 569 960
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése E] 3 652 0651 3 652 0651
Részesedések beszerzése K65Meglévő növelé ő. " Kö6
Ber i célú elő; ámít forgalmi adó K67 1 168 298. 1 168 298Beruházások E:3 5 495 323. 5 495 323
Ingatlanok felújítá x71 2 532 323. 2 532 323.
Informatikai eszközök felújítása x72

( Egyéb tárgyi eszközök felújítá x73
[Felújítási célú elő ámított a i adó x73 683 727. 683 727Felújítások xK7 3 216 050) 3 216 050

ási célú ia: állalásból szá ? ál rtáson belülre KS1
i célú vii őtámogatások, kölcsönök nyújtása áll táson belülre K82
i célú visszatérít ások, kölcsönök törlesztése álla; n belülre Kx83

LEgyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre rez]
Felhalmozási célú garancia és é; kifizetés n kívülre Kö5

i célú visszatérít nyújtása államházi kívülre Feg
Laká: Á K37éb ási célú államh kívülre Kös
Egyéb felhalmozási célú kiadások xK3

8 711 373. 8 711 373
417 598 127 417 598 127

Belföldi finanszírozás kiadásai IK91
Külföldi finanszírozás kiadásai k92

102 nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93

417 598 127 417 598 127



2/3. melléklet a 2023 Vefedkma határozathoz

Sárbogárd- Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

TÁRSULÁS ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERV ELŐIRÁNYZATOK

Rovat- önként államiRovat megnevezése szám kötelező vállalt — [ (államigazgatásfeladatok feladatok [ ijfeladatok / ÖSSZESEN
Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12

i célú garancia- és kezességvállalásból származó s.
sek államháztartáson belülről

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésel  , 4
államháztartáson belűlről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele [7 5
államháztartáson belülről
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson —belűlről 328 691 960 328 691 960
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 328 691 960 328 691 960
Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek 536
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 76 149 699 76 149 699
Működési célú garancia. és kezességvállalásból származó mm
megtérülések államháztartáson kívülről []
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 99
államháztartáson kívülről []
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 []
Működési célú átvett pénzeszközök B6 0) []

404 841 659 404 841 659
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó
megtérülések államháztartáson belülről hülaksd
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök kos
visszatérülése államháztartáson belülről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök B24
igénybevétele államháztartáson belülről
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson — [gos

belűlről 8 711373 8711 373
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről ÍB2 8 711373 8 711373
Immateriális javak értékesítése BS51
Ingatlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése BS3
Részesedések értékesítése BS4

és ések űnéséhez kapcsolódó bevé B55
Felhalmozási bevételek BS
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó B71
 megtérülések államháztartáson kívülről
Felhalmozási célű vi: érítendő ások, kölcsői B72
visszatérülése államháztartáson kívülről

réb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

8 711373 8 711373
413 553 032 413 553 032

-14 714 700 -14 714 700
[] []

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
IMaradvány igénybevétele B813 13 975 150. 13 975 150
[Államháztartáson belüli me; lőlegezések B814
Államháztartáson belűli megelt ések tör se BS815
Központi, irányító szervi támogatás B816
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 13 975 150 13 975 150
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822

Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82

lAdóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei BS3

£ 1szírózási bevételek si 13 975 150. 13 975 150.
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (! 427 528 182 427 528 182



2/3. melléklet a 18 paozz d Atsű határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetéseKiadások (Ft)

TÁRSULÁS ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERV ELŐIRÁNYZATOK

Rovat megnevezése Rovat: önként államiszam kötelező vállalt (államigazgat
feladatok feladatok ási) feladatok ÖSSZESENFoglalkoztatottak személyi juttatásai KI11 221 687 393 221 687 393Külső személyi juttatások KI12 9 648 000 9 648 000Személyi juttatások KI 231 335 393 [] [] 231 335 393Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási K2

adó
35 975 896 [] [(] 35 975 896Készletbeszerzés K31 15 271 800 15 271 800Kommunikációs szolgáltatások K32 3 835 500 3 835 500Szolgáltatási kiadások K33 89 776 423 89 776 423Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 2 585 000 2 585 000Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 27 029 058 27 029 058Dologi kiadások K3 138 497 781 [] o 138 497 781Társadalombiztosítási ellátások K41

Családi támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43
Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44

Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45
Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai Ka47
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

éb működési célú kiadások KS 13 747 289 13 747 289IDOrÉ 419 556 359 419 556 359Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000 105 000Ingatlanok beszerzése, létesítése K62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 569 960 569 960Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 3 652 065 3 652 065Részesedések beszerzése K65
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 1 168 298 1 168 298Beruházások K6 5 495 323 5 495 323Ingatlanok felújítása K71 2 532 323
Informatikai eszközök felújítá K72
Egyéb tárgyi eszközők felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 683 727
Felújítások K7 3 216 050) 3 216 050Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó K81kifizetés államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása K82államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök K83

Hörlesztése államháztartáson belülre
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó K85kifizetés államháztartáson kívülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása K86
államháztartáson kívülre

Lakástámogatás K87
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88

éb felhalmozási célú kiadások KS
sZ V9s 8 711 373 8 711 373

ORAL 22, u] 428 267 732 428 267 732Belföldi finanszírozás kiadásai K91Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93

[] []OK ÖSSZESEN (K1:9) LÁZ Ő; 428 267 732 428 267 732



13. melléklet a AA. 72022. számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Beruházások és felújítások (Ft)

Rövác " Rovat- TÁRSULÁS SESZI
saagasonyéne szám [ELŐIRÁNYZATOK ELŐIRÁNYZATOK  ÍMINDÖSSZESEN

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000 105 000
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 []
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 569 960 569 960)

Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 3 652 065 3 652 065Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 [] 3 652 065 3 652 065.
Részesedések beszerzése K65 0

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 0Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 1 168 298 1 168 298Beruházások k6 [] 5 495 323 5 495 323
Ingatlanok felújítása K71 2 532 323 2 532 323)
Informatikai eszközök felújítása K72 0

éb tárgyi eszközök felújítása K73 []Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 683 727 683 727Felújítások 1 K7 0) 3216 050 3 216050

Megnevezés nettó áfa bruttó

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000 28 350 133 350

[ngatlanok beszerzése, létesítése K62

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 569 960 153 889 723 849
Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 3 652 065 986 059 4 638 124.Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 3 652065 986 059 4 638 124IBeruházások K6 4 327 025 1 168 298 5 495 323

[ingatlanok felújítása K71 2 532 323 683 727 3 216 050
Informatikai eszközök felújítása K72

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítások K7 2 532 323 683 727 3 216 050



0

0

CISA

"HORPTEIILBJT2D

03] CISAAOAATEJTEZSOULTEJTY

NASIZSSOGNINWNI

NOLVZANVAIOTA]

MOLVZANVAIOTA]

—

Wrezs

9SIZSAJUZRJU

JE4OY

IZSAS

ISVINOSAVL]

72404

(14)

10421D34103122

$2

-souPIOANY
9S5932432$310A

TA?

"TZTOZ

SÉJNSIEL

HA

JOÍYÁUISÁD

$2

SITETOZSHOJÁSEN-SOJULH-PpILZogres



595H0z2819)9)

Is9IoZ4OoU193

J9APÁBIPI

Hozoyjajay

UagAsÁBIPL

595H30201939)

IS930214

919419)

J9APÁBAPI

NozZAXJA[9N

UGYANAZOZO[ZJ

9z0z

Szoz

Pbzoz

£zoz

[4do7oZA

TZOC

A32SU927Z1210A1

OINYUUJ

[OGYOSFTETPAZSSAZAYA

52

[9GYA11ÁBN

9151Z3X19194

103LSSOPEV-40S

AIU19494

JEÍES

1AJ

1JOPE

JEZÁTFULIOYUG

ZV.

X919)943d

JEÍeS

"SA

NIPJ59UI

sojejosodey

[esse[ej[gASossozaye

"9

JUTUILJEA

T9IRA3gÍIP

S

-y930d

"-3Rs1g

"§
912499

OZewuezs

jogoroezíyesiid

ÁSRA

[999S9115959119

JEJPJ[LA

"SPpasozsai"ÁUgAZSOI

"ZEZSOLSITELIAJLUIWI

ZE

$9

ZOYZSA

IÁBSIRIE

"4

T2IJASgUILZON

E

$9

ÍP

SOIZSSIOUOY

E

"APLIZSO

ZB

"€

T12499

OZEWLJPZS

JOgPSPFIISOUZSEU

52[O99S331599119

30

m19319

1uoÁSTLA0J9][199U1

jOJSZÁUPULIOYJU(

ZE

$2

UOÁSLBA

HEZÁVGRULIOYULZE

"7

"932499

OZeULIPZS

[9g9pe

IÁJ3U

€

"1

9z0z

Szoz

Pbzoz

€zoz

ccOc

it4014

sszaasubau

H

939ZS50

OJEUJPA

3143AP

91949)

128

Ze

$2

34A9"77027

NIUIDÍ9S157313390)

1S919214

OP213

7

1991213JÁSN

91912341913)

3RSSOPE

ZE

52

A3UIP[9]9A34

J3EÍeS

SEJNSJEL

HI70bj9WI3ÁS

$3

SIE1DOZS

JPJÁSEN-SOJUEH-PaeZOgaeS

CR

zouJezoJerey

núaezs

[57

)"ZZOZ/4],

E

J9PIIIUW"S



[]

[

[]

[3 [

[]

[] [

2X

HOSPYÍOTSA

EZEK]

9pe

nüre3i0;

souerere

IIÓZTUTEZS[3;

U95979Z019199

ISEJÜNJA

IZE

ESEN]

ALZOAZS?

ÁZTEI

G9ÁBA

[25]

ESENÜNJ]

AIZOAZSI

TEAHEUMIOJUT

I2X

esezfjoj

oLeeZUT

[]

[1

[]

[3]

[]

[1]

[]

[] 2

Hosezeyniog

291

9Pe

rue3Io;

sovFJeJTE1031UTE

919

1199

IsEZEUYTNISg

991

PpePI

9polosodex

Zoy952j0091

08:

21

94213:

ESTI

359

E]

2527159191"9592192599

A9Z0XZS9

tÁSTEJ

9489

£91

2891159191

"9592192594

39Z0XZS3

FEXNEMIOJUT

291

2527159391"9SIZIAZSAg

AOVÉJÓZUT

191.

2S9159391

"9S9ZI19ZS9g

AAL

SITEUZEMUT

ndedye)

39

/989194/84129/19374

TOSOZSSOPULUI

BHEIÉ

(TeNEUe)

ehuodopi

ehuodopr

(8)

eurezszenor

vefezfeg

a9rk8n

seI0)

jefes.

vezÁáveJO[?

9322S50

OpusaIsJeZssia

oreUreal

Rezeforj19jA81

OPZOX

3981)

397481

9293239j3994]

—

J91ÁB1N

P19IZM7APAf

 939I29XNA[9A

J10FLSSOPE

-23929P23)

JEZÁLEJTOT?

9p949

Isepepiji

 urezs

-19jÁ1

p19IZAJI[9I

J0ZLSSOpE

9

191

9

9191)

ess0

e

-

e]

Isepery[9999)-38404

nagzszozíton

s0209;

108essope

1939550pe

ISePEPI

19499

MOLVZANYVAIOT3

ISVINSAVL

(1

a)

9ssob6osynzs

194194

fAB0a

AHA

as920X62u

321f1617

P29323X7919X

3056PSSOPB

HUJ-192S

9sIPZIAAaK

(IT)

§

"£

"a3

ISPIRIGVIS

DP

ZONVSPJ7ISOJDAÓBUIAAJSUD

"PÁ

152325a1főfuoz1

az

1ss3730625319Y4

D

999304325319X

149

"TTOT

SPIMNSIFL

PAPÁÍTAMISÁPH

52

SJTUPOZS

AGIÁSEN-SOZTEH-PrvZogrvS

TOVJSZOJEJEU

DUWEZS

jzzozéye

39pjellew

9



7. melléklet 313/2022." Számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetése

Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló
programok, projektek kiadásai, bevételei, valamint a helyi önkormányzat

ilyen projektekhez történő hozzájárulásai (Ft)

Projekt megnevezése Eredeti ei.
K1. Személyi juttatások
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
KS. Egyéb működési célú kiadások
K6. Beruházási kiadások
K7. Felújítások

jol

lsjojlolojo

B16 Működési célú támogatások fejezeti kezelésű előirányzatok EU-.
azok hazai társfinanszírozásától
B25 Felhalmozási célú támogatásokfejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra
és azok hazai társfinanszírozásától
B63 Működési célú átvett pénzeszközök Európai Uniótól
B73 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Európai Uniótól
B1-7 A helyi önkormányzat projekthez történő hozzájárulása
B1-B7 Költségvetési bevételek
B8 Finanszírozási bevételek- önkormányzat projekthez történő
ho. árulá.

ÉS
S programokra és

o

£

lIelelelolo



:NASAIZSSO

685

T96

9Z£

685

T96

9Z£

ELETT

8

ELETT/8

SI6X

12.199

ISÉZOUTETTIJÉSLIISOÁTOJ

HOSLJEZOUTEI

TAJAZS

OITÁTTEJT

THUOdZOZ

91C

057

8T€

914

057

8T€

ST6X

1129

ISIPOANNUIESEJISOÁJOJ

HOSLJEZOUTEI

TAISZS

OJTÁTTEJT

TUOdZOY

NASIZSSO

IZSUSÍj

Uurezs-jesog

SIZSASUJÁN

HOLYZANVAIOTIJ

ISVIOSÁAVL

Á141)

PSD315Ofj0f

JOSPIVŐOWDBI

10422S

o22fiunar

9S930439S310X

149

"TZOZT

SEMSILL

HAVÍTAWUISÁH

$9

SITEIOZS

JOJÁSLN-SOoJUTEH-preZogres

ZzoUJezolPJey

pwWezsGy)"czoz/ől

e

19P/2/12U1

"8



99

929

:U2S$3ZSSO

segrejzoyre[doJzoy

LIN

Áuegwojl[e

reumyezs

LN

ÁUuPWo[TE

reyizy

(19353UIIVPZJOd)

Of9STAJZSTIZOY

SITETDSdS
OIPSTAJZSTIZOY

ÁULPUO[TL

TÉUIYEZS

elsleljeje[le

pIPSTAJZSHZOY

ÁLPUIOTTL

TEeyIZY

ETI

909

HOZeUJJLYJEZOY

ÁTLPUOIJTE

TeULYyEZS

HoZeMTEYTEZOY

ÁTTPUMOJT?

TEYIZY

U350zssO

IZSAS

semszeg

sszaasuóJuUu

u39-94

HOJEPE

ZoUrezoJeJeY

nWÉZS

(Ty)

ZZOZÁS

fe

J13Pf9I[9W

"6

JOUULZSÁLEJI

WEZS12]

14?

"ZZ0Z

SPINnSIELH2obaWisÁg

sa

sIe10ZS

JOJÁSEN-sojueH-pieZogaes



ueg-j4

XoJepe

ZzoUJezolerey(

NZA

rezbelet

e

19/6194

gy

tesepely

59

19j9)9A9g

IA9"ZZOZ

Áuguzeyyi

s1e1002S

H0ssA6g

Ipre6ogies

seInsiej

HaohjewisÁág

s3

size190ZSY9JÁBEN-SozueH-pae50dg1es

íves

50

801

££S

Z6z

60£

[682

292

€4

[VES

Z6V

8rZ

[6VZ

688

92

[ussozssg)

FI

224965

bbfeze

biz

ejészZbiet

—

[9ZbszeZzt

[968526

5£

feGESSC

ISZ

—[Ussszssg)

HA

tPt

291

969

800€

SZ6vOsZ

—[ezZe0L

SOJUEH

FH

299

19982

ESZO]

£s0Zec

—

jeszSPrZ

SOjeH

H

609

VPZ1

S18

28122

St0€SEZL

[966189[

JOIKÓENI

FI

v2z

426€z

0£0

008

2

VS8081Z

[OVE

9P6€L

IOIÁDENI

FI

519

S99OZ1

Le/

EGE

OZZ

1682

XYZ

€£

[ÍL0088£9861

1082596

12

fPpJEbOdIeS

e

9v£618

06£jezE

LIZ

elészZezEet

—

fjol6cSO6tt

 jösszoyes

ÍstscszsiIZ

—ÍpJEdOdIESI

0

08y

v959

vot

voz

07909

M9sozsso]

E3

Ív2s

992

9

099

8SZ€

tzi96v

—

jeozeLOT

ussozssoj

Eg

sox]92

sonen]$2]

8

XOÁDEN]

2E

XolÁdEN]

2

s

..

08V

P95

9

POL

POZ

999

£91

099

09

pie5ogres]

—

5

es994

9

10998SZ

€

tizZ96Y

—/

jeozelo£

pizdogres]

8

£L0

9PO

ZZ

Is8y£SY

£1

88662

04

joD9£SLE

—

[ussszssol

§

1869669

S£

[00V

291

091v9£

9961£0Y

Ízesosssz

—

jussozssol

s

2

SojueH

sg

SojueH,

s

g

XOIÁDEN

s

JOIÁBEN

s

ELŐ

990227

S8€SY

EL

S88

667

01

[009

€SL€—[PIPDOgIEST

86Yy

669S£

[00Y

SL

091

v9£

V

9961£0v

[Z9605697

—[pJedOgJÉST

0€L

996Vt

22

2958v

e8tEYt89L

ÍvesZzeite

[ussozsso)

ú

Z0s

£zs

£9

[000000€

009619

29

—

feszesot

[övtosttt

— jussszsso]

ai

5

222

191

€16

981

061

18

£ZZ

£0L

SojueH

F

091

998

EGK

vi8Zt

0£066

SOlUuEH

Hi

g

€8z

296

999

412

0zz

6292.

[96LZepy[

JOIÁbEN

[I

672

950

§

v99

81£Z

KEEN]

196

P99

XOIÁBEN,

al

7

029

258

€1

€66

09Z

19

sSZz6ESOYL

[590202

42

[PiRbOdJeS

€t98t1

55

[000000

€

otZsziov

—

fsezs9st

jfegtszeoL

—

ÍpIFbOGIES

681

6927

0SZ

szvz

000£09

14

josztízs—

[ussazssol

FI

?

I6£9421

§

008

859

BvELES—

ÍLSZ2809

vosozsso]

gő]

3

SOJUEH

EH

SoneH]

5215

XorbeN]

 §3

KEZET

ES

Ba

681

692

2

0SZ

szPZ

000409

1

—fosztzs

— fprebodies

02

EIZTTE]

008

855

svEtES

—

ÍLSZZ90Y

pieőogses]

"2

64£

292

64

sZ909

ve

sv£9Z

0£

[008ZPEY

—[uosozssa)E

29

998

£5

[osz929

v20

12€

svezzes

[99c962Zv

—

[uosszssal

si

3

SOJUEH

H

SsojUeH

A5

P6YSLLL

v9S

ZPZZL

996

65844

[009

28£XOlÁBEN3

850£9£

£L

94£

WE

t099441.

[1919PZ

ttXOlÁBEN

Há

588991

81

969

85822

v6Y

£0v81

[oozSS6E

— [pJEdOdIES

E

6255050v

[OSZ

927

869

LEP€

vPP9voS

[Z8ttsstic—

jpiFDOdJRS

2

te9

2e8

€4

1964228

22

eszzvZet

[z0s

SZz06

uasozsso)l

—

1629

0999£

[00LZ6Z

[6szzezert

—

1694

999

§

i8tetez

lvesszzvt—

jussszssol

EF]

sojueH

[1

sojueH

FI

s

JOIÁDEN

E

JOJÁBENI

Eh

224

599

22

Z0S

SZ06

jöszZeZet

[209

5206

[EGEIE

z

1629

0999£

[001ZSZ

feszzvzet

—

Í69r

9595

291

eceZz

[vegszzvi

—[PJeEbOAIES

Z

180

026

1

10£0

tZ06

086

2520£

[osossz8

fussszssof

—

33

tbLt660V

[OZSZ6£

S989Z0St

—

[vs690v€

[zzZSsEZZ

—jussozsso)

EHF

solweH

22

sowej]

22]

S

EZZEL

HE4-1

aorkőeN]

ÉE

7

180046

1

0£0

1ZO

6£

086ZSZ

0£

foso89Z8

—[PIFŐOdJES

tiL

1660

[OZS

Z6£

s98Y70SL

—

jvs690ve

[zzZ9StZZ

—ÍpIEDOGJES

19£

606

8

1659

£9008

VeLePOZS

ÍSZ6

6087

fuosozsso]

333

0z0£26

88[£S0

866€

SES

WStt

C—

fsEGYOZZ

[voBa9t9Y

—

juosozsso]l

3.52

§

soweH]

$228

sowejyj

2728

6]

soiőeN]

2

3

XorkőeN]É

2]

7

19£606

8

1659

£9008

VvEZ

EPO

ZS

ÍSZ66t08ZÍPIEDOJES

-

020

€2688

ESO966

€

sESLPSic

—

fsESYSZZ

[P6GS9I

SY—ÍPJEDOJES

1865

029

V

1894

606£5

894

606£S

ESET,

1992

64S85

[000

00£

098

2L0L

—

[tosvevo

[fsveszztw

—/

jussazssol

52

§

E

sojueH]

Fő

sojueH]37

3

JorköEN]

Ő5

JörkőeN]

65

[7

865

029

V

891606

£S

8914606

£S

pIFbOdIES

W

994

645

85

[000

00£

098

t4L0L

—

[i9svey9

fsvesZZIv

—/jprebodres]—

7

0€SSZE

€L

VPSZZ

PL

ttW

SZZVL

ELESETT

bw6

95942

[00000£

099668

§

Sz6vEeGZ

[sss

tzsSeK

—jussozssó]

—

3

FE]

99

81E-

ETEK

982

£Z87

SolueH]

8.

HEZLH

1000091

602

6t1€.—

[807

9P02

sowen]

32]

3

EBET

S81

EZ8

7

EESzH

XOIÁDEN,

ős

HEZLH

00009£

GATS

ETET

HA

XorKBEN]

Ő

:

7

992

996

€1

1w8825

8

EZETEE]

PiedOdIESsz]

201599

22

[000

00£

099

619§

8059672

[f6cLézpet—jPIEDOAIES

.

"Tfuruuoyug

ussozssoj

ÁurAapesewi

eAReWJoN]

"Asgfeszuj

Uussozssol

"WieujedJ9IEHEL

I560j0g)i

9pe-fu20zS

1Áj9u9zS)

191948

Sepeli



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. május 24-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

14/2022. (V.24.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2021. évi gazdálkodásának beszámolója

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás 2021. évi gazdálkodásának beszámolója című
előterjesztést megtárgyalta.
A társulási tanács a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás és intézménye 2021. évi költségvetési
beszámolóját
375.725.540 Ft módosított bevételi előirányzattal és
374.418.475 Ft bevételi teljesítéssel, valamint
375.725.540 Ft módosított kiadási előirányzattal és
360.443.325 Ft kiadási teljesítéssel hagyom jóvá az 1. mellékletben,
valamint a 2-7. mellékletben részletezett bevételek és kiadások
figyelembevételével.

A Társulás és intézménye 2021. évi számlaegyenlegét 2.678.183 Ft-tal
fogadom el.

A Társulás és intézménye 2021. évi kiadásainak teljesítését kiemelt
előirányzatonként az alábbiak szerint állapítom meg:
a) működési kiadások:
- személyi juttatás 200.190.087 Ft
- munkaadókat terhelő jár., szoc.ho. 34.718.937 Ft
- dologi kiadások 117.529.661 Ft
b) felhalmozási kiadások
- intézményi beruházások 5.253.204 Ft
- felújítások 2.751.436 Ft.

A Társulás és intézménye 2021. évi maradványát 13.975.150 Ft-ban
állapítja meg a 8.melléklet szerint.
A társulás és intézménye eredmény-kimutatását a 9. melléklet szerint
hagyja jóvá.

Az intézményi feladatellátáshoz foglalkoztatottak létszámát a 10.
melléklet szerint hagyja jóvá.

A Társulás és intézménye vagyonát a 11. melléklet szerint hagyja
jóvá.

A Társulási Tanács utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy Társulás
Munkaszervezetének közreműködésével, az év végi elszámolásról
tájékoztassa a társult önkormányzatokat.



Határidő: azonnal
Felelős: Társulási Tanács Elnöke

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző

A kivonat hiteles bOA Out
Sárbogárd, 2022. május 27.



Szv

8I1v

V4£

[0PS

SZZSZE

[SZT

TOSCSSÍF[

)

Í

Ed

ű

SES

SI8SZ

SES

SI8

ZT

ST

049

287

SIv

0Z9

287

— [Zbpv

£64

Zbt

£64

X1939A99

ISUZOIIZSULUTJ

"$A

06

709

T4£

ÍS00

016

24£

[094

0£9

08

szsze6is

 ]Osrtzz606z

ost

246

067

A91939499

159390393319YA

"21-18

[]

[]

HOZOAZSSZUZd

379438

192

IsÉZOMTEUJSA

"2A

SIV9I61I

SIV9I6I

SIP

9I6T

SIV9I61I

HOzOAZSAZUZd

17943E

199

ISZPOXON

"98

[]

[]

3P1232499

ISEZOTITEUTJ

"SA

SvE£

68S

82

OIv

96864

—

ÍSPE68S

82

0714

968

64

AP1212499

ISPPOXUN

"PA

[]

[]

A91919499

HpezeUyZzoY

"ta

[]

066

606tv

0

066

606

t

19.99

UOSPJTEJZÉTTUTETTE

FOSBJEZOUTEI

1199

ISÉZOMTEUJAA

TA

087

460

162

—

JO6I

Z4t1

98Z

—

[000

SZT

000

SZT

081

Z46067

— 1061

ZZ0

987

JOIP[99g

UOSPJTEJZETŰTEITE

JFOSBPJIEZOUTEI

130

ISIPOAON

TA

SZE

€vt09£

 [0vS

SZZSZe

1988"ÉGS

6v£[/

10

;

ZZ£

8v9

087.

ÍZZS

849087

HOSVPPEFA

ISÉZONZSUBUJ

"6H

Sze

€Pv

09£

[OPS

SZZ

SZE

[988

£SS6v0£

[OvZS09P9E

Í6tv6ss0T1

/OOSZTT

TT

HOSPPUEFAT

159304398370YA

"8-TA

[]

[]

OSLPETI

1192

ISEZŐOMTEUJ;I9Á5Y

"$A

9£P

ISZ

ZT

9Ev

ISZZT

9£P

ISZZ

9£b

ISZ

AOSSNÍNJOA

ZA

vOZ

ESZ

S

vOZ

£SZS

vOZ

ESZ

S

vOZ

£SZ

S

HOsepez;

Isezéynog

"94

[]

[]

HOSPPEPI

ÚJ

ISPpoXNUT

g9439

"GY

[]

[]

Fresezezn

mogzusd

Aenored

PA

199

679

217

[948994

zi

 [ZZZ

049

901

szSiItozIT

 [ócr6ssor

—

[OOSZTT

TI

AOSEPEPI

190109

"EA

4£6

912vE

£EzLZZgsoE

—

[Zo6

812bE

£Z2

2789£

9pe

rsemrefezzoy

sgepozs

s2JoAMIEL

019413)

JEXOPELNUNN

"7XA

480061

002

66

vel

Z07

[Z80061

00

662

VET

407

JOSLJEJIM

TÁJYUASZS

TA

sp1isofj8]

1n9"TZOZ§—/JEZÁVEJIPJS

—T

SzaISoff9I

AS

TTOZ

3ezÁuRJI9Ja

—

[SPaIsafja3

IAY"TZOZ]JEZÁVEJI9[S

IAP

TZOZ

1neTZOZ

19TZOZ

uosozsso

IZSAS

semsreg

(41)

A2u1260f

113390329

$2

1SPPBIA

373W1914

D

341432$

pusszDaoi

sa5asfiba

zy

9sS93750ff93

95939AZRSIJOA

FA"TZOT

SEINSTEL

HIAPÍTÁAUISÁH

59SITET0OZS

AOIÁZEN-soJTLH-pirZOgILS

zOVJeZOJPJEY

nUWezs

47

Feot

189P/2/I9W"T



2/1. melléklet A a022 Jbsmú határozathoz

Sárbogárd- Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése teljesítése
Bevételek (Ft)

TÁRSULÁS ELŐIRÁNYZATOK

marákszognayőzése esési 2021.évi előirányzat 2021.évi teljesítés
Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12

garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belűlről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belűlről B16 286 022 190 290 972 180Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 286 022 190 290 972 180Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni típusú adók B34
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérűlések államháztartáson kívülről B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6

286 022 190 290 972 180
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről  ÍB22
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérűlése államháztartáson belülről ÍB23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről — ÍB24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25 4 949 990 []Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2 4 949 990 []
Immateriális javak értékesítése BS1
[ingatlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérűlések államháztartáson kívülről ÍB7I1
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről — ÍB72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett eszközök B7

4 949 990 []
290 972 180. 290 972 180
274 904 890 280 082 741

4 949 990 []Hitel-, kölc államháztartáson kívülről BS11
Belföldi értékpapírok bevételei BS12
Maradvány igénybevétele Bs13 793 447 793 447Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
[Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei BS1
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesíté B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei BS2

z nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
793 447 793 447

291 765 627 291 765 627



2/1. melléklet a Áy2022. ÚV.slámú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése teljesítése
Kiadások (Ft)

TÁRSULÁS ELŐIRÁNYZATOK

Rovat- 2021.évi
szám előirányzat 2021.évi teljesítésFoglalkoztatottak személyi juttatásai

KI11Külső személyi juttatások
xKI2Személyi juttatások
KIMunkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó xK2Készletbeszerzés
K31Kommunikációs szolgáltatások
K32[Szolgáltatási kiadások
K33 11071400] — 10843 539Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások
K34Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások
K35 45 900 45 900Dologi kiadások
xK3 11 117300] 10 889 439.Társadalombiztosítási ellátások
K41Családi támogatások
K42Pénzbeli kárpótlások, kártérítések
K43[Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45Lakhatással kapcsolatos ellátások
K46Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai
K47Egyéb nem intézményi ellátások
K48Ellátottak pénzbeli juttatásai
K4b működési célú kiadások
KS

11 117300] 10 889 439Immateriális javak beszerzése, létesítése
K61Ingatlanok beszerzése, létesítése
K62Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése
K64Részesedések beszerzése
K65Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások
K66Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67Beruházások
x6Ingatlanok felújítása
K71Informatikai eszközök felújítása
K72Egyéb tárgyi eszközök felújítása
K73Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó
K74Felújítások
K7Felhalmozási célú garancia- és kezessé; llalásból származó kifizetés államháztartáson belülre KS1Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K86lakástámogatás

K87éb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88b felhalmozási célú kiadások KS
[] []

11 117 300! 10 889 439Belföldi fi: szírozás kiadásai
K91 280 648 327 280 648 327Külföldi finanszírozás kiadásai
x92lAdóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93

280 648327] 280648 327
291 765 627] 291 537 766



2/2. melléklet a Mly2022 (N.Aezámó határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése teljesítése
Bevételek (Ft)

SESZI ELŐIRÁNYZATAI
é. Rovat- 2021.évi

Rovat megnevezése szám előirányzat 2021.évi teljesítés
Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről B13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 125 000 125 000
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 125 000 125 000

I Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 79 896 410. 78 589 345
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B62
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 1916 415 1916 415Működési célú átvett pénzeszközök B6 1916 415 1916 415

81 937 825 80 630 760
Felhalmozá: önko; 1yzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről ÍB22
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről — ÍB23
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B24
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése BS1
Ingatlanok értékesítése BS2
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek BS5S5
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről ÍB7I
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

[] 1
81 937825] 80 630760

2274 665 775] -260 918 486
-8 004 640 -8 004 640

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811
Belföldi értékpapírok bevételei B812
IMaradvány igénybevétele B813 2 022 088 2 022 088
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Központi, irányító szervi támogatás B816 280 648 327] 280 648 327
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81 282670 415] 282670415
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82

ó h p B83
JELZŐ MAT S . —-[ 282670415] 282 670415

364 608 240] 363 301175



2/2. melléklet. dyzs . V.24. mú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése teljesítése
Kiadások (Ft)

SESZI ELŐIRÁNYZATAI
: Rovat-Rovat megnevezése szám [2021.évielőirányzat] 2021.éviteljesítésFoglalkoztatottak személyi juttatásai KI1 193 592145] — 186 759 811Külső személyi juttatások EIT] 13 542 154 13 430 276Személyi juttatások KI 207 134299] 200 190 087Munkaadókat terhelő járulékok és rulási adó K2 36 827723] 34718 937Készletbeszerzés KS31 12 030 426 12 030 426Kommunikációs szolgáltatások K32 1954 000 1 360 461[Szolgáltatási kiadások xK33 72 311 480 71"094 703Kiküldetések, reklám- és mdakisdások xK34 2 567 000 665 765Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 23 778 672 21 488 867Dologi kiadások K3 112641 578] 106 640 222(Társadalombiztosítási ellátások

K41Családi támogatások K432Pénzbeli kárpótlások, kártérítések
K43Bete; séggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások
K44Foglalkoztatással, munkanélkülisé; el kapcsolatos ellátások K45Lakhatással kapcsolatos ellátások
K46Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47Egyéb nem intézményi ellátások F2E]Ellátottak pénzbeli juttatásai Kab működési célú kiadások KS

356 603 600) 341 549 246Immateriális javak beszerzése, létesítése xö1 59 800 59 800Ingatlanok beszerzése, létesítése
K62Informatikai eszközök beszerzése, létesítése x63 584 400 584 400Egyéb tárgyi eszközök b. létesíté K6ö4 3 959 897 3 959 897Részesedések beszerzése K65Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások
K66Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 649 107 649 107Beruházások
Ké 5 253 204 5 253 204Ingatlanok felújítása K71 2 166 485 2 166 485Informatikai eszközök fel
K72Egyéb tárgyi eszközök felújítása
K73Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó
K74 584 951 584 951Felújítások
K7 2751 436 2 751 436Felhalmozási célú garancia- és égvállalásból származó kifizetés államháztartáson belűlre KS1Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök n: újtása államháztartáson belülre K82Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

K84Felhalmozási célú garancia- és kezesséj; jállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K85Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K36Lakástámogatás
K87Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre PEP]éb felhalmozási célú kiadások Fe

8 004 640 8 004 640.
364 608 240] 349 553 886Belföldi finanszírozás kiadásai K91Külföldi finanszírozás kiadásai K92IAdóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93

364 608 240] 349 553 886



Sárbogárd- Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. éviköltségvetése teljesítése
Bevételek (Ft)

TÁRSULÁS ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERV ELŐIRÁNYZATOK

" Rovat-Rovat megnevezése egén 2021.évi

előirányzat 2021.évi[Önkormányzatok működési sad B11
Elvonások és befizetések bevételei B12

IMűködési célú garancia- és kezességvállalásból származó B13 megtérülések államháztartáson belülről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök B14
visszatérülése államháztartáson belűlről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök B15igénybevétele államháztartáson belűlről
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson B16belülről

286 147 1901 291 097 180)
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 286 147 190! 291 097 180

 Jövedelemadók
B31

Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
(Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 79 896410] 78 589 345Működési célú  Barancia- és kezességvállalásból származó B61
megtérülések államháztartáson kívülről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök B62
visszatérűlése államháztartáson kívülről
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 1 916 4151 1 916 415!Működési célú átvett pénzeszközök B6 1 916 415 1 916 415

367 960 0151 371 602 940Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó B22megtérülések államháztartáson belülről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 1B23 visszatérűlése államháztartáson belülről
Felhal i célú vi: érítendő t: ások, kölcsönök B24igénybevétele államháztartáson Belülről
Egyéb felhali i célú tá. ások bevételei áll; táson B25belülről

4 949 9901 L]
Felh: célú támoga: állami belülről /B2 4 949 990. []
Immateriális javak értékesítése B51
Ingatlanok értékesítése B52

b tárgyi eszközök értékesítése BS3
Részesedések értékesítése B54
Részesedések me; éséhez kapcsolódó bevételek BS5Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó B71megtérülések államháztartáson kívülről

Felhal ási célű vi: érit ő tá. ások, önök B72
visszatérülése államháztartáson kívülről
Egyéb felhalmozási célú átvett pé: szközök IB73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

4 949 990 []
372 910 0051 371 602 940

239 115 19 164 2551
23 054 650. -8 004 640.Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről IB811

Belföldi értékpaj; k bevételei B812
I Maradvány igénybevétele B813 2 815 535 2 815 535.[Államháztartáson belüli é: B814
[Államháztartáson belüli És tör. B815
Központi, irányító szervi támogatás B816
Betétek megszűntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei B81
Forgatási célú külföldi értékpi írok beváltása, értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 1B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82
Adó nem k ő ügyletek bevételei B83

2815 535 2815 535BE GÉ 375 725 540] 374 418 475

2/3. melléklet a Ályzoz2, Aétámú határozathoz



2/3. melléklet a ÁH zozz záró határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi
költségvetése teljesítése

Kiadások (Ft)

TÁRSULÁS ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERV ELŐIRÁNYZATOK

Rovat megnevezése Rovat:
am 2021.évi

előirányzat 2021.évi teljesítés
Foglalkoztatottak személyi juttatásai KI1 193 592 145] 186 759811
Külső személyi juttatások KI2 13 542 154 13 430 276
Személyi juttatások KI1 207 134 299) 200 190 087
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási K2
adó 36 827 723j 34718 937
Készletbeszerzés K31 12 030 426 12 030 426
Kommunikációs szolgáltatások K32 1 954 000 1 360 461
Szolgáltatási kiadások K33 83 382 880 81 938 242
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 2 567 000 665 765
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 23 824 572 21 534 767
Dologi kiadások K3 123 758 878] 117 529 661
Társadalombiztosítási ellátások K41
Családi támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43

Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44

Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45

Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4
Egyéb működési célú kiadások KS

367 720 900] 352 438 685
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 59 800 59 800

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 [4]
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 584 400 584 400
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 3 959 897 3 959 897
Részesedések beszerzése K65 [3]
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 1]
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 649 107 649 107
Beruházások K6 5 253 204 5 253 204
Ingatlanok felújítása K71 2 166 485 2 166 485
Informatikai eszközök felújítása K72 0
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 [1
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 584 951 584 951
Felújítások K7 2 751 436 2 751 436
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó KS1
kifizetés államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása K82
államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök K83
törlesztése államháztartáson belülre
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó K85
kifizetés államháztartáson kívülre

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása K86
államháztartáson kívülre
Lakástámogatás K87

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre xK88

Egyéb felhalmozási célú kiadások KS
halmozási költségvetés eli i 8 004640] — 8 004 640

Költ ok 375 725 540] 360 443 325
Belföldi finanszírozás kiadá
Külföldi finanszírozás kiadásai K92
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai K93

1szíro psszt Ó]] "ez [] []
2 375 725 540] 360 443 325



3. melléklet lly2022 4) Ms határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetése teljesítése
Beruházások és felújítások (Ft)

" Rovat-
Rovat megnevezése Ark TÁRSULÁS SESZI MINDÖSSZESEN2021.évi 2021.évi 2021.évi 2021.évi 2021.évielőirányzat [2021.évi teljesítés előirányzat teljesítés előirányzat teljesítés

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 59 800. 59 800) 59 8001 59 800)
tanok beszerzése, létesítése K62

0) []
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 584 4001 584 4001 584 400) 584 400)
Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás

3 959 897 3 959 897. 3 959 897. 3 959 897)Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 [] [] 3 959 897) 3 959 897] 3 959 897) 3 959 897]
.Részesedések beszerzése IK65 [] []

ke kiad: K66
[] 0)Beruh: i célú ltal forgalmi adó K67 549 107] 649 1071 649 107] 649 107Beruházások ÉGE, : 1R6 [] [] 5 253 204 5 253 204. 5 253 2041 5 253 204

[ngatlanok felújítása K71 2 166 485. 2166 485. 2166 4851 2 166 4851
Informatikai eszközök felújítása K72

0] 0)
lEgyéb tárgyi eszközök felújítása K73 [] []Felújítási célú el. ít Utal: fo adó K74 584 951) 584 951. 584 9511 584 951Felújítások " ? K7 [] [] 2 751 436. 2 751 436) 2 751 436. 2 751 436
Megnevezés nettó áfa bruttó
Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 59 800 59 800 16146 16 146 75 946 75946
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62

Informatikai eszközök ése, létesíté x63 584 400 584 400 157 788 157 788 742 188 742 188
Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 3 959 897) 3 959 897) 475 1731 475 173) 4 435 070) 4 435 070]l Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 3 959 897 3959 897 975173 475173 4 435 070 4 435 070Beruházások x6 4 604 097 4 604 097 649 107. 649 107 5 253 204 5 253 204.
Ingatlanok felújítása K71 2166485] — 2166485 584 951 584 951 27514361 2751436
Informatikai eszközök felújítása K72

K73
IK7. 2166485]  2166485) 584 951 584 951 2751436] 2751436



0

CISA

-HOJALIILJJRD

0CISA

AHOATLITEZ

SOULTEJTY

NUISIZSSOGNINWNI

MOLVZANVAIOTAI

MOLVZANYAIOTA]

—

WreZS

IZSAS

ISVIOSÁAVL/

7240

9SIZSAJUZJU

JEAOGY

(14)

4O4XP1P241D3122

$2

-souPIMANY

S213ISaÍ[93

9S232439$310OA

TA?"TZOZ

SÉJNSIEL

HJOÍYTÁUIISÁH

$2

SITEPOZS

HOJÁSBN-SOZULH-PpILZOgILS



59SNszefoggy

Isozozy

ooo;

39A9ÁB1P)

JozoYJajoy

UOGASÁBIP]

59SHSze939

Isozozty

oleyro;

J9APÁBIPI

NoZOYJ8/9y

UAGYBAP

OZ01J

9707
Szoz

Pzoz

€zoz

ccOoTz

TITOT

XA3RS19721910Y1

OPUS

[OgyosereJrvASossozay

s2

19912]

ÁBN979129127PYA

10325sSope

V-X0S

YAUT[1R494gJFfES

A?

HOPE

JEZÁTPULIOYUOG

ZV

Xe191948gJEÍeS

"SA

NI9J59UW

sozLJOSÍdeY

[ESSEJEJTPASOSSOZIY

€

"9

JurWe[eA

T9IDAAÍIP

$2

-I90d

"-3esag

7

"919494

OZeuLIPZS

[OgoroeznealLd

ÁSRA

[99959715939919

JeTe[[PA

"S9pasozsai

"ÁUpAZSI

"ZeZSOÉ

SITELISJEUIWN

Ze

52

Z9OYZso

1ÁBIR]

E

"4

TAAgurezot

e

sz

fp

SOIZSSIAUOY

E

J[LIZSO

Ze

"€

"919499

OZeWIFZS

JOgFSFJSOUZSEY

S3

19495931594912

30

m191191uoÁSBA

9IA]ISou

10JEZÁVLUIIOYUG

ZE

S3

UOÁSBA

HezÁuRUIOYUG

Ze

"7

939499

OZeuwPZS

[Ogope

rÁJay€

"T

Szoz

9702

Pzoz

£zoz

ccOTZ

TIZOT

sszaasubH3u

14

2332$$0

0.

7

1EUJPA

3294?

919AX)Y128

Ze

59

31AP"TZOZ

Aauls3asnozajaro]

1S333214

0p313

1941312/Á3n

0133273Y13134

Sessope

ze

52

AU191919434

jeles

sejnsaej

napobjowiság

52

SIIPI1D0ZS

JOIÁSEN-sorueK-paeZogies

ZzoYJezoJeJey

mwgzsj

T)

tzoz/1]

e

191212

"§



[]

o

[]

[3

[

[3]

 2x[7

HOSYHIA

b4X

per

SoeTeJTE

370371

399

?

EZE]

ESPNÍNIY

HOZOÁTZSI

TÁZTEI

99

[25]

ESLIÍN[9]

A0ZOAZSI

FEATEUIOJUT

TX)

esen]

HovezeZUT

[]

[]

[]

o

[]

[

HAKI

:

HOsSSZYANIOA

294

2P2e

Funre3r0;

soUeregTe

jyólFűTEZETŐ;

U95352919

199

ISEZEUTŰRET

99X

Peri

0p9

1

Z9U2821940U

983

91

993

S9x1

992197824

osposszsod

P9X)

252159391

"9S9ZI192594

AOZOAZSI

TAFT

A

£9X

923159191

"9SIZISZS9A

HOZOAZSI

TEATLULIŐJUT

291)

2521182)91

"9592192639

JoveneSu

194

2521159391

"9SIZI9ZSAg

AVAGT

SITETYEUTTUT

ndedye;

32/U98919/84129/19114

ourSeres;

(pegzenrey)

tefyjuodopr

efjuodopt

(8)

eurezszesoz

vefegfegi

a918n)

$e1I0;

Jefeg

VEZÁGBNO]

P3aZSS9

OPUJLIJEZSSTA

OJEUTBA

Herefor

j9j£8n

OPZAA

391Á81n]

—

Joff8n

03332.

19181

9391:

1]

9I9IZOMJA[9A

J9TPSSOpej

—

-ózo29p0)

TEZÁTENY[2

HoPalo

Isepenj]

 myzs

"39J£B1

932129A7919X

108LSSOpE

DIZANJAA)

9194

tessopi

J0BLSSOPI

TezÁLBNY[X.

ISEPEDI

19995.

.DEszsAoToI

30404

I.

1089550pe

10Bessope

ISFPEPI

19492)

04194

fi6na

A17Pa

asszoy6au

29251

0223724321294

206PSSOPX

FUJ4925

9s9pzoyag

(r)

§

"e

-a3

159292903$

1

ZOYPSPIISOJTVaBDU

AofijouwuxX

959304398319xA

149

"TZOZ

SPINSIPL

HPÍTÁAMISÁD

$2

sz

W700ZS

APIÁSBN-sozUeH-preőogres

ZözeZŐIFEJEU

Duuezs

"ene

fe

3942/1949

MOLVZANYAIOTA

ISYINSAVIL

"PÁR

15932591fő/uoz1X

az

1ssza0625779A4

D



£Z£

8t9

087

£Z£

8v9

087

£Z€

8v9

082

£z£

8v9

087

:NasSaZzssO

966

696

4

066

606

4

066

696

4

066

606

4

ST6X

"97199

ISÉZOVITÉU[?]

LSEJJSOÁJO;

HOSLJEZOUTEI

TAIAZS

OIJTÁTTENT

TUOdZOY

4££

869

SZZ

4€£

869

SZz

4££

869

SZZ

LE££

869

SZZ

SI6X

1199

1SOPOXNUI

EsFJSOÁOJ

HOSLTEZOUTYI

TAJ9ZS

OJTÁTTEJT

"uodzoy

spusalja3

In

TZOZ

[/3EZÁVENGIS

IAP

TZOZ

s91solja3

149"TZOZ]

3EZÁVEJIDII

19"TZOZ

NASIZSSO

IZSAS

UTBZS-j1ELAOY

SIZSASUZIA

zoUJezoÍeJeY

puezpP70

"2202/4)

e

19Pl9llw

"4

HOLVZANYJIOTA

ISVINSAVI

(14)

PSP32SOfJOf

AOSPIVPBOUIVJ

104925

o2fiuvar

9S93ISAT93

OSRJRAFRSIJTOA

TAR

"TZOZ

SFTNSIÉL

HAOÍTAUISÁH

$9

sITEPOZS

AOJÁZEN-SOJULH-PreZOogres



(4-a)

EÁUPAPEJEW

OzeyjeUZSÉUj3;

B2SÁVLNYJA3)

ISEZOYJEJJEA

IG]

(T0..€)

$95135Z701310)

Is5332149g

954137

19395ÁUNAI

ISEZOYEJJEA

E]

OST

SZ6

£T

682

404

€T

198

4zZ

(d-v)

EÁUPAPEJEW

pegezs

BosAuotyoro]degy

(3

0

0

0

BÁUPAPEJEUI

179413)

JEeSSPJEJPASSJJAZI[910Y]

S2sÁuaorodegy

(a

OST

SZ6

£T

682

4b4

ET

T98

422

(4-1v)

ÁuPAPEJEWI

sazsso

[5]

CAI-/€"III)

EÁUPAPEJIEW

EETLTEFELEI

ISEZOXNJEJJEA

(a

(80-"Z40)

332ju3A33

!SPZOJJZSUEUIJ

3R2SÁUZYDABI

ISEZOAJEJEA

"Al

!ESPpely

ISÉZOJIZSUBUIJ

33SÁUJYRASI

ISPEZOXJEJJEA

"80

191919499

ISPZOJIZSUEUI

S2SÁUJJRABI

ISEZOYAJENEA

"20

(90-"S0)

280ju3Á33

Is93004335319X

395Áu9A33

ISPZOXJEJJEA

KI

!esepen)

IS91948951194

S92SÁUIJ2A31

ISEZOYJEJJEA

"90

!219194349

ISP13A39$1j04

33sÁUYyPA3I

ISEZOYJEJJEA

"G0

OST

SZ6

£T

682

44

€T

T98

422

(11-/1"1)

eEÁuPAPEJEW

S2sÁUJPASZdEJY

(v

SES

ST8

2

STv

049

282

088

98

6427-

(v0-"£0)

383ju3ÁSa

Isezőoírzsueuny

S2sÁuayaaazdegy

KI

Lt€

849

087

[]

£t€

849

087

!eéSPpely

ISÉZOJIZSUeUIK

S9sÁUJJYZASIdEIV

"v0

198

£94

£8Z

STV

049

287

Ltv

£6L

!21219499

ISPZOJÍZSUEUIJ

S3SsÁUIYZAZIdEJV

"0

ST9

6ST

TT

9ZT

£z76897-

—

ÍTVZ

780

087

(Z0-"T0)

333ju3Á83

Iso330895710Y4

39sÁuAYpAozdegy

1

SZE€

Ebt

09£

988

£SS

6Vv£

6£t

688

OT

!esepely

ISP13A59$110y

32sÁuaYASIdEgy

"z0

016

209

TZ€

094

0£9

08

081

746

067

191919434

IS9194835110y

S2sÁuJYoAoIdegy

"TO

Uosazsso

1ZS3s

sejnsiej

14

zoVJeZOJBJEY

puezs

(7)

"zzoz/

PÁULAPEIEU

149

"LZOZ

SÉJNSIEL

H9joÍawIsÁg

s9

sgepŐzS

X9IÁBEN-sojueH-pieboges

[11

£

19P/2/19W

"8



Társulás
01. Közhatalmi eredményszemléletű bevételek

A társulás 2021. évi eredménykimutatása intézményenként (Ft)

97melléklet Ay WA kámú határozathoz

IsEszi Összesen
0)

69 118 089 69 118 089)

102. Eszközök és Szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei03. Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei

0!

1. Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele f-01402403)
0) 69 118 089) 69 118 0891

04. Saját termelésű készletek állományváltozása

0)

05. Saját előállítású eszközök aktivált értéke

[]

1. Aktívált saját teljesítmények értéke (st04405)

[]

106. Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei
280 648 327 280 648 327

07. Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei
290 972 180) 2 041415 293 013 595,

08. Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei

[]

09. Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek
5 092 5 092

MM, Egyéb eredméi remléletű bevételek (£06407408409)
290 972180] 282694 834 573 667 014)

10. Anyagköltség

12 006 214. 12 006 214

11. Igénybe vett Szolgáltatások értéke

10 843 539) 74 102212
84 945 751.

12. Eladott áruk beszerzési értéke

[]

13. Eladott (közvetített) szol; áltatások értéke

0)

I. Anyagjellegű ráfordítások fs10411412413)
10 843 539 86 108 426. 96 951 9651

14. Bérköltség

177 926 530 177 926 530.

15. Személyi jellegű egyéb kifizetések

22 660 778. 22 660 778)

16. Bérjárulékok

34 839 175 34 839 175

V. Személyi jellegű ráfordítások (e14715416)
0) 235 426483

235 426 483.

VI. Érték. ési leírás
3 031369 3 031 369.

VI, Egyéb ráfordítások

280 734 7271 13 963 159 294 697 886.

A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE felttieitt-IV-V-VI-VII)
-606 086 13 283 486 12 677 400

32. Kapott (járó) osztalék és részesedés

18. Részesedésekből Származó eredményszemléletű bevételek, árfolyamnyereségekBefektetett Pénzügyi eszközökből származó eredményszemléletű bevételek,19. lárfolyamnyereségek

0;

20. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek

0)

21, Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei f-21a421b)- ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során megállapított (nem21a. realizált) árfolyamnyeresége
- ebből: egyéb pénzeszközök és sajátos elszámolások mérlegfordulónapi értékelése során21b. megállapított (nem realizált) árfolyamnyereségeVII. Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei

[]

22. Részesedésekből Származó ráfordítások, árfolyamveszteségekBefektetett Pénzügyi eszközökből fértékpapírokból, kölcsönökből) származó ráfordítások,
23. árfolyamveszteségek

124. Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások

[]

25. Részesedések, értékpapírok, Pénzeszközök értékvesztése (oz25a425b)25a, 2 ebből: lekötött bankbetétek értékvesztése25b. 2 ebből: Kincstáron kívüli forint- és devizaszámlák értékvesztése26. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai ("-26a426b)- ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során megállapított (nem26a. realizált) árfolyamvesztesége
- ebből: egyéb Pénzeszközök és sajátos elszámolások mérlegfordulónapi értékelése során26b. megállapított (nem realizált) árfolyamveszteségeIX. Pénzügyi műveletek ráfordításai (s22423424425426)

0)

lg) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (zVIII-IX)

0)

Ig MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY [-tA2B)
606 086 13 283 486 312 677400



ZOUJeZOJPJEY

NUWezs(

929

929

[:]

[1

UaSsazsso

SÉIPIZONTL[3OJZOYLW

Áueuroje

Teuryezs

LN

Áueuojre

reyrzy

(19153ULIPZTOd)

2IPSTAJZSTJZOY

SITEID3dS

PIPSTAIZSTJZOY

ÁtreUOTTE

TeuTyJezSs

S IETETEÉTETI

PIPSTAJZSTJZOY

ÁtrPUIOTTE

TeyIZE;

So

S"OoG

HOzeueyTeZOY

ÁurUOTTE

Teuryezs

Hozemeyrezoy

ÁPTF

TeyiZő

uasazssg

1ZSas

sejnszeg,

SEZGEETT

NH

ÉTTTI

439-9;4

JoJepe

)zzozAy

£

19P/2/19U

"OT

VISZS121]

IAP

"TZOZ

SEJnsaeL

najoljowiság

52

SHH2102S

JPJÁSEN-sorueH-pieSoges



11. melléklet a Mass. Wszámú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021.évi egyszerűsített mérlege

(Ft)Megnevezés
Nyitó adatok Tárgyévi záró adatok

ESZKÖZÖK
A) NEMZETI VAGYONBA TARTÓZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 5 058 918 8 798 131
B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖKC) PÉNZESZKÖZÖK

2 867 762 2 678 183
D/!. Költségvetési évben esedékes követelések

1241 861 1 307 065
D//I. Költségvetési évet követően esedékes követelésekD7/III. Követelés jellegű sajátos elszámolások

33 333 534 461
D) KÖVETELÉSEK

1275 194 1 841526
E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK

3 422 240 13 548 611
F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK

75 382 107 417ESZKÖZÖK
12 699 496 26 973 868FORRÁSOK

G) SAJÁT TŐKE
-16 617 847 -3 940 447H/I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek

67 444 10 160
H/1I. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek

11 618 172 12 810 083
H/UL. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások

85 560H) KÖTELEZETTSÉGEK
11 771176 12 820 243

4) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK
17 546 167 18 094 072

FORRÁSOK ÖSSZESEN
12 699 496 26 973 868



et

Pl

6sZ[8802Z02

ESZ

OGY

07

994

0£9

08

fussazssgo,

§

FEET]

[9"9

v00

£

[222

0v3

504

[226
8t2v€

Tz80061

00£

[99507

9]

§

822

608

2

Sizzzzz

zsozs

SojueH

§

995

690

2

£P9

991

l99b62

—

jzossz9

Tt

sojuer

§

12

168

02

Osz

8v6

S4

Jz96ZP6?
"1

9lAbEN

8

VIZ

vs

ez

FETETEVI

589

9812

699

Z6071

EGLEEY

8

896

994

95

Lhe

Zrv

s9Z

[880

2202"

Ízt86teZsr

9€4

009

SZ

ÍpiEdogres

502

688

eze

1099

P00

8

[221

371

68

L69

EZ

Z£

1951

699981"

ÍPIzi

S

096

tev

s

£Lv

998

Jeszeze

—

josber

juosszssof

Eg

SE

8645

—

[086

950

1

ÍzS6

255

1

J2029zv

Jvizzozz

ju2sszssof

Eg

SoweH]2

sowej]

§3

ELL

ÁET:

kELGZYÁE

096

tev

§

€19

998

EcZeze.—

joRLSP

pizőodses]

—,

5

£5EB61§

"jogsesoTjZSsZSST

204829

—

fetzzozz

pigbogresj

 ,

5

00£

692

94

246

£92

£L

ETET

OTITTEI]

950255)

§

Z4Z

ts

0£

Jo0P69

 ÍFZ8ZZy

£

F908SLY

Íves

zeszz

Uosozsso)

§

Sojuej

[

sojueH]

—

9

JOIÁBEN,

EI

JOÁDEN

2

226

€92

€1

Ze0EEO[L

JoP60SZZ

GEERS]2

ZZZEcSO£

jóDves

ÍSZSZZYT

Y908sLY

jveszeszz
—

pie

E]

Z

881

605

Pp

Jszt

zzzst

jesőzezez
fi

SO)

g

252

449

85

1000

00£

2

Z98

SZEF

Jovz

6951

Jvs9szz6

Jussszssa)

mi

06£

£91

9ZE

v2

290

28

SOjueH

s

£91

692

£v9

991

8SZ

€1

292

98

SOluEH

s

Zov

998

§

YZzezsbpZz

[SZSELPY

"[

orKöeN

8

16£

228

2

1980

802

2

681

68

991

szS

KÖZGY

H-1

96£

£9y

76

ES

Ybl

fezvsezez

fBrebodes

Z0z

055

05

oo

00£

2

fess

0287€

SEEN

ETFZTTI

PiebogIreS

Zeb

299

1

ss9vsvz

1000

409

;

Jess

298

Jussazssoi

3

?

Z802£09

[

joz9

861

jt08

999

j9t9

ze

c

Ju9sozsso)l

EE

SOolUueH

$5

Sowegi

58

Jovden]

35

JOIÁBENI

í

H

ZEv

295

1

599

999

2

S00

2091

fss9Z98

"

fPIpőodieS

őz

280

2£0

9

029

867

t08

999

—

forstZET

PIPŐOogIES

8

022

£sZ

tt

909

222

€s

[

IStE

tEL6Z

ÍL6PiY97

ju9s92ssa)

F7

929

905

59

Jozzzs

fopzsezz

ZTTZMIETTTYETI

Jussozsso)

FF

SojuEH

5]

soluey]

2

Z26

SZET

SES

Z98

01

ÍPSE

TES

JOIÁBEN

3

216

106

€£

te

Z0L

SZET

ENNI

KÖZGY

3

Vv9g

£6£

22

£LZ

eszet

ÍZOLOLLY

"fBisbodres

E]

S09

09

1£

fozzzs

fSzezsiz

S8ESEGY

Jözszzzvz

 ÍPIE

004ESI

E

ETET]

908

S902t

jss0ZzoZ

Jesz

z90

9

/096

086

€

jussozsso)l

E

[229268

iz

jozt

sz

 jzse

tis

s

jv2z

ese

z

jtv8

z28

1

jussazsso)

3

SOJUEH,

s

á

JOIÁBEN,

E

g

EPE]

208

59021

jösoZZzoZ

Jeszzsős

096

086

€

—

fpsFdOdIES

z

2419

268

12

Z68

L195

2

££Z

609

696

64625

[

J6te

€tt

22

opt

908

01

jvosszssof

7

ki

261

629

8£

Ít99v89

JsZZ6OSPT

jzesZsES

EZKESL

OZ

ju9sozssg)

á3

SOlueH

E

H

SoweH]

2

H

JolAdEN]

FE

JolfdeN]

E

£8Z

609

655

616

25

St8ttt2z

fot

9080

IPizősdes

261

67S

8£

Ít9vv89

sZZ60ETT

ZEEZBET

jiZLeSLŐZ—

fPiFBoMES

bev

26

1-

029

ezt

08

[

J68Z

088

05

ftesevz

éz

ju9sszssg)i

EFI

EI

ITT

METATTHETETTETI

ZtZtt6EZ

"jS06

680

€7

jv9sozssg

EFFI

sojueg]

538

g

Sojwueyj

223

e ]

order]

É

§

JorAőeN]

LED

986

1-

029

€ZL

08

582

088

05

tes

TSZ

6Z

JPreboazesi

.

581

6£1

84

jsszoPöZjzszSIZvZ

ZtZe6EZ

jso66s0€0

—

1PIei

S

ő

Tsz

ess

be

299

05

[

jttezssos

1

jussszssa)

HF]

580

864

69

JvZossZ

jsvzessg

bYZ9sev9

jógi

69z

98

II

SO)

zs

§

SOJUEH,

FI

Fi

sojueH

FI

4

e

jolfbeN]

Ő

XolkbeN]

Ő

g

LeZ

658-

be

259

05

b

259

05

PisbOgIES

ii

580

862

69

[oZossZ

Ísbpzesss

tz9sEv9

fögteszge

 ÍPIE

SE

EE]

L09

60S

€£

tov

609

€4

fo0000£

jussazssa)

EF]

!s2zb99;

joss60z

fozevssz

E9S

2661

ÍiZ90ZY

IL

Juosozsso)

$s

S8v

229

988

2992

8898

2992

SolweH)

82

£09

028

1

£0808£

—

[009

65

;

SoleH]

32

S89

228-

898

2992

988

2992

REZET

ss

£0v

028

T

£0808£

—

föös6ss

T

Jorfben]

Ö£

fezesszy7]

SZ9eLz

e

Sz9eLL8

jooo

001

PIPŐOAIES

ms

8v6

t00€£

Joss

602

jöze

vég

[4

ZS6SeP

1

JtZvi6sg

PIP5OgIeS;-

MA]

Uasazsso,

UPADPEJEN

BAREWIONI

"Aeg1
es

juj

Uesezssao,

"Wgeujeg

I50j0g

9PE1

14"202§)

lÁjowaezsi

199498

sepejyi

VEGg-314

4ozepe

FoNBZOJEJEU[

1

F

Köderyi

4

E

jeDjéllew

21

SFINSIEL

H9jofyai

ESPPEIY

$9

t9j979A9g

1491

Z0Z

Áut9WZIJUI

S1EjY0ZS

zo150£63

!PJEBOGIPS

WI8Á

$9

stje10ZS

A9IÁBEN-sojueH-pag6ogres

104043 102023. 102025. 102031 107052 107053 107051 107013 102023.

104042



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. május 24-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

15/2022. (V.24.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2021. évi költségvetési maradványának elszámolása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2021. évi költségvetési
maradványának elszámolása tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és a 2021. évi maradvány
felhasználását az alábbi jogcímekre, feladatokra hagyja jóvá:

Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény:
- Működési célú kiadásokra 13.747.289 Ft
Összesen: 13.747.289 Ft

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás:
Működési célú maradvány
z Működési célú kiadásokra 227.861 Ft
Összesen: 227.861 Ft

A Társulási Tanács utasítja az elnököt, hogy a határozatnak megfelelően a 2022. évi
költségvetési határozat módosítását készítse elő.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök, Sárbogárd Város Jegyzője

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. május 24-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

16/2022. (V.24.) határozata
Jelentés a belső ellenőrzés 2021. évi tevékenységéről, az ellenőrzési megállapításokról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2021. évi belső ellenőrzésekről szóló jelentést
megtárgyalta.
A Társulási tanács a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről
és belső ellenőrzésről szóló 370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 48.
§-a alapján Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulásnál és intézményénél 2021. évben végzett belső ellenőrzési
tevékenységről készített ellenőrzési jelentést elfogadja.

Felkérem a jegyzőt, hogy az ellenőrzések megállapításaira tett
intézkedési tervek végrehajtásáról, illetve a továbbiakban a javaslatok
szerinti feladatvégzésről gondoskodjon.

Felelős: jegyző
Határidő: december 31., illetve folyamatos

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. május 24-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

17/2022. (V.24.) határozata
Jelentés belső kontrollrendszerről szóló nyilatkozattal kapcsolatban

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
képviselő-testülete a , Jelentés belső kontrollrendszerről szóló
nyilatkozattal kapcsolatban" című előterjesztést megtárgyalta és az
alábbi határozatot hozza:
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
képviselő-testülete Dienes Katalin Sárbogárdi Szociális Intézmény
vezetője és Dr. Venicz Anita jegyző Sárbogárd-Hantos-Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás nevében tett a belső
kontrollrendszer működéséről szóló nyilatkozatait az abban foglaltak
alapján elfogadja.

Felelős: jegyző
Határidő: december 31., illetve folyamatos

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



a

- Ár kt

Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. június 8-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

18/2022.(VI.8.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti "Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. június 8-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

Kmn.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző

19



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. június 8-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

19/2022. (VI.8.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) — Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. június 8-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

20/2022. (VI.8.) határozata
Szociális intézmények térítési díjának módosítása

Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács megtárgyalta a
szociális étkeztetés térítési díjainak emelése tárgyban készült előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

A Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács a térítési

az intézményi térítési díjak emelését 2022. július 01. napjától az alábbi szolgáltatási önköltség
számítás alapján fogadja el:

1. Az idősek átmeneti elhelyezését biztosító Átmeneti Otthon (Idősek Gondozóháza)
Szolgáltatási önköltség: 39.923. 910.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (13 főre/év): 29. 185. 779.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 245. 060.- Ft

Szolgáltatási önköltség (1 főre/év): 3. 071. 070.- Ft

Szolgáltatási önköltség (1 főre/nap): 8. 414.- Ft

Ellátottak száma: 13 fő
Támogatással számolt napi térítési díj (826. 010 : 366) — 2. 263.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: 1.890.- Ft/nap
Javasolt térítési díj: 2. 500.- Ft/nap

2. Hajléktalanok Átmeneti Szállása
Szolgáltatási költség: 33. 713. 943.- Ft
Normatív állami hozzájárulás 8. 514. 330.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő) 774.030.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/év): 2. 120.- Ft

Férőhelyek száma: 20 fő

Ellátottak száma: 11 fő
Szolgáltatási önköltség: 3. 064.904.- Ft/fő/év

Szolgáltatási önköltség 8. 397.- Ft /fő/nap

Támogatással számolt napi térítési díj: 6. 277.- Ft/fő/nap

A térítési díj befizetése: az első hónap ingyenes, az esedékes térítési díjat a következő hónap 28.
napjáig kell befizetnie az ellátottnak.

3. A tartós elhelyezést nyújtó intézmény (Ápoló-Gondozó Otthon)
Szolgáltatási költség 85. 581. 057.- Ft



Központi költségvetésből biztosított támogatás 49. 391. 321.- Ft
Ellátottak száma: 22 fő
Szolgáltatási önköltség 1 főre/év: 3. 890. 048.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 245. 060.- Ft
Szolgáltatási önköltség 1 főre: 10. 657.- Ft/fő/nap
Támogatással számolt napi térítési díj: 4. 507.- Ft/fő/nap
Jelenlegi térítési díj: 3. 750.- Ft/nap
Javasolt térítési díj: 4.100.- Ft/nap

4. Házi segítségnyújtás

Szolgáltatási költség (Sárbogárd) 39. 010. 325.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás 16. 908. 240.- Ft
Ellátottak száma: 31

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 545. 427.- Ft
Szolgáltatási önköltség 1 főre vetítve: 39. 010. 325 : 31 — 1. 258. 397.- Ft
Ellátottakra fordított gondozási óra: 7.798 óra/év
Egy ellátottra fordított gondozási óra: 7. 798 : 29 — 251 óra/fő/év
Egy ellátottra jutó gondozási óradíj: 1. 258. 397.- Ft : 251 — 5. 013.-Ft
Támogatással számolt gondozási óradíj: 2. 840.- Ft

A házi segítségnyújtás gondozási óra díja nem haladhatja meg az egy ellátottra jutó
szolgáltatási önköltség és a központi költségvetési támogatás különbségének egy ellátási órára
jutó összegét.

Intézményi térítési díj:
Szociális segítés díja: 400.- Ft/óra
Személyi gondozás díja 620.- Ft/óra

Szolgáltatási költség (Nagylók) 12. 942. 614.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás 11.439. 520.- Ft
Ellátottak száma: 20 fő
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 571. 976.- Ft
Szolgáltatási költség 1 főre vetítve: 12. 942. 614.: 20- 647. 130.- Ft
Ellátottakra fordított gondozási óra: 5. 056 óra/év

Egy ellátottra fordított gondozási óra: 5. 056 : 20 — 252 óra/fő/év
Gondozási óradíj 647. 130.- Ft : 252 —2. 567.- Ft
Támogatással számolt gondozási óradíj: 298.- Ft

Intézményi térítési díj:
Szociális segítés díja: 60 Ft/óra



Személyi gondozás díja 120 Ft/óra
5. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja nem haladhatja meg az egy ellátottrajutó szolgáltatási önköltség és a finanszírozási szerződésben meghatározott egy ellátottra jutó központi
költségvetési támogatás különbségének egy napra jutó összegét.

Szolgáltatási költség 5. 177. 439.- Ft
Működési támogatás összesen: 1. 607. 000.- Ft
Ellátottak (készülékek) száma: 40 fő

Egy ellátottra számított támogatás: 40. 175.-Ft

Szolgáltatás havi díja: 5. 177. 439.- Ft :12 — 431. 453.- Ft
Egy ellátottra jutó havi díj: 431. 453.- Ft :40 — 10. 786.- Ft
Egy ellátottra jutó napi díj: 810. 786.- Ft : 30 — 359.-Ft
Támogatással számolt napi díj: 247.- Ft

- Intézményi térítési díj 95.- Ft/fő/nap

Szociális étkeztetés (Sárbogárd)

Szolgáltatási költség: 54. 704. 605.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (168 főre): 13. 639. 920.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 75. 777.- Ft
Ellátottak száma: 168 fő
Szolgáltatási önköltség (1 fő/év) : 54. 704. 605.- Ft : 168 — 325 622.- Ft
Támogatással számolt költség (1 fő/év) 41. 064. 485.- Ft :168 — 244. 432.-Ft

Támogatással számolt napi térítési díj 228137 : 249 — 916.- Ft/fő/nap
Jelenlegi térítési díj: napi: — 578- Ft, 455.- Ft 4 Áfa
Javasolt térítési díj: napi: 622. Ft 490.- Ft - ÁFA

A térítési díj befizetése utólagosan történik. A megállapított személyi térítési díj maximumát a helyi
rendeletben módosítani szükséges 490.- Ft 4 ÁFA — 622.- Ft.

Szociális étkeztetés (Nagylók)

Szolgáltatási költség: 8. 058. 749.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (33 főre): 2.679. 270.- Ft
Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 81. 190.- Ft
Ellátottak száma: 33 fő

Szolgáltatási önköltség: 8. 058. 749 : 33 — 244. 204.- Ft
Támogatással számolt napi térítési díj 136. 014 : 249 — 654.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: napi: 430,- Ft,

A térítési díj befizetése utólagosan történik. (A helyi rendeletben a fizetendő személyi térítési díj
mértéke max: 338Ft 4 ÁFA- 430.- Ft, melynek módosítása nem szükséges)



Szociális étkeztetés (Hantos)

Szolgáltatási költség: 346. 140.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre): 81. 190.- Ft
Ellátottak száma: 1 fő

Szolgáltatási önköltség: 346. 140 — 81. 190: — 264. 950.- Ft
Egy ellátottra jutó éves térítési díj 264. 950.- Ft

napi térítési díj 264 950 : 249 — 1.064.- Ft/fő/nap
Intézményi térítési díj: napi: 535,- Ft,

Utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy a döntésről a társult önkormányzatok polgármestereit,
Sárbogárd Város Jegyzőjét és a Sárbogárdi Egyesített Szociális intézmény vezetőjét a határozat
megküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
jegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. július 13-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

21/2022.(VII.13.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. július 13-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének
Tóth Józsefet megválasztotta.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

S s A
A kivonat hitel Aha
Sárbogárd, 20222július:



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. július 13-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

22/2022. (VII.13.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) Szociális intézmények térítési díjának módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2) Bejelentések

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. július 13-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

23/2022. (VII.13.) határozata
Szociális intézmények térítési díjának módosítása

Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács megtárgyalta a
szociális étkeztetés térítési díjainak emelése tárgyban készült előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

A Sárbogárd — Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanács a térítési

az intézményi térítési díjak emelését 2022. július 01. napjától az alábbi szolgáltatási önköltség
számítás alapján fogadja el:

1. Az idősek átmeneti elhelyezését biztosító Átmeneti Otthon (Idősek Gondozóháza)

Szolgáltatási önköltség: 39.923. 910.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (13 főre/év): 29. 185. 779.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 245. 060.- Ft

Szolgáltatási önköltség (1főre/év): 3. 071. 070.- Ft

Szolgáltatási önköltség (1 főre/nap): 8. 414.- Ft

Ellátottak száma: 13 fő

Támogatással számolt napi térítési díj (826. 010 : 366) — 2. 263.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: 1.890.- Ft/nap
Javasolt térítési díj: 2022. szept. 01-től 2. 950.- Ft/nap

2. Hajléktalanok Átmeneti Szállása
Szolgáltatási költség: 33. 713. 943.- Ft

Normatív állami hozzájárulás 8. 514. 330.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő) 774.030.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre/év): 2. 120.- Ft

Férőhelyek száma: 20 fő

Ellátottak száma: 11 fő

Szolgáltatási önköltség: 3. 064.904.- Ft/fő/év

Szolgáltatási önköltség 8. 397.- Ft /fő/nap

Támogatással számolt napi térítési díj: 6. 277.- Ft/fő/nap

Intézményi térítési díj: napi: max. 1.330.- Ft havi: max 40.000.-Ft

A térítési díj befizetése: az első hónap ingyenes, az esedékes térítési díjat a következő hónap 28.
napjáig kell befizetnie az ellátottnak.

3. A tartós elhelyezést nyújtó intézmény (Ápoló-Gondozó Otthon)

Szolgáltatási költség 85. 581. 057.- Ft



Központi költségvetésből biztosított támogatás 49. 391. 321.- Ft

Ellátottak száma: 22 fő

Szolgáltatási önköltség 1 főre/év: 3. 890. 048.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 2. 245. 060.- Ft

Szolgáltatási önköltség 1 főre: 10. 657.- Ft/fő/nap

Támogatással számolt napi térítési díj: 4. 507.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: 3. 750.- Ft/nap
Javasolt térítési díj: 2022. szept. 1-től 4.500.- Ft/nap

4. Házi segítségnyújtás
Szolgáltatási költség (Sárbogárd) 39. 010. 325.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás 16. 908. 240.- Ft

Ellátottak száma: 31

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 545. 427.- Ft

Szolgáltatási önköltség 1 főre vetítve: 39. 010. 325 : 31 — 1. 258. 397.- Ft

Ellátottakra fordított gondozási óra: 7.798 óra/év

Egy ellátottra fordított gondozási óra: 7. 798 : 29 —251 óra/fő/év

Egy ellátottra jutó gondozási óradíj: 1. 258. 397.- Ft : 251 5. 013.-Ft

Támogatással számolt gondozási óradíj: 2. 840.- Ft

A házi segítségnyújtás gondozási óra díja nem haladhatja meg az egy ellátottra jutó
szolgáltatási önköltség és a központi költségvetési támogatás különbségének egy ellátási órára
jutó összegét.

Intézményi térítési díj:

Szociális segítés díja: 400.- Ft/óra

Személyi gondozás díja 620.- Ft/óra

Szolgáltatási költség (Nagylók) 12. 942. 614.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás 11.439. 520.- Ft

Ellátottak száma: 20 fő

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 571. 976.- Ft

Szolgáltatási költség 1 főre vetítve: 12. 942. 614.: 20- 647. 130.- Ft

Ellátottakra fordított gondozási óra: 5.056 óra/év

Egy ellátottra fordított gondozási óra: 5. 056 : 20 — 252 óra/fő/év

Gondozási óradíj 647. 130.- Ft : 252 —2. 567.- Ft

Támogatással számolt gondozási óradíj: 298.- Ft

Intézményi térítési díj:

Szociális segítés díja: 60 Ft/óra



Személyi gondozás díja 120 Ft/óra

5. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja nem haladhatja meg az egy ellátottra

jutó szolgáltatási önköltség és a finanszírozási szerződésben meghatározott egy ellátottra jutó központi
költségvetési támogatás különbségének egy napra jutó összegét.

Szolgáltatási költség 5. 177. 439.- Ft

Működési támogatás összesen: 1. 607. 000.- Ft

Ellátottak (készülékek) száma: 40 fő

Egy ellátottra számított támogatás: 40. 175.-Ft

Szolgáltatás havi díja: 5. 177. 439.- Ft :12 — 431. 453.- Ft

Egy ellátottra jutó havi díj: 431. 453.- Ft :40 — 10. 786.- Ft

Egy ellátottra jutó napi díj: 810. 786.- Ft : 30 — 359.-Ft

Támogatással számolt napi díj: 247.- Ft

- Intézményi térítési díj 95.- Ft/fő/nap

Szociális étkeztetés (Sárbogárd)
Szolgáltatási költség: 54. 704. 605.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (168 főre): 13. 639. 920.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 75. 777.- Ft

Ellátottak száma: 168 fő

Szolgáltatási önköltség (1 fő/év) : 54. 704. 605.- Ft : 168 — 325 622.- Ft

Támogatással számolt költség (1 fő/év) 41. 064. 485.- Ft :168 — 244. 432.-Ft

Támogatással számolt napi térítési díj 244. 432 : 249 — 981.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: napi: — 578- Ft, 455.- Ft 4 Áfa
Javasolt térítési díj: napi: — 790.-Ft 622.- Ft - ÁFA

A térítési díj befizetése utólagosan történik. A megállapított személyi térítési díj maximumát a helyi

rendeletben módosítani szükséges 622.- Ft 4- ÁFA — 790.- Ft.

Szociális étkeztetés (Nagylók)

Szolgáltatási költség: 8. 058. 749.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (33 főre): 2.679. 270.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 fő): 81. 190.- Ft

Ellátottak száma: 33 fő

Szolgáltatási önköltség: 8. 058. 749 : 33 — 244. 204.- Ft

Támogatással számolt napi térítési díj 136. 014 : 249 — 654.- Ft/fő/nap

Jelenlegi térítési díj: napi: 430.,- Ft,



A térítési díj befizetése utólagosan történik. (A helyi rendeletben a fizetendő személyi térítési díj
mértéke max: 338Ft 4- ÁFA- 430.- Ft, melynek módosítása nem szükséges)

Szociális étkeztetés (Hantos)

Szolgáltatási költség: 346. 140.- Ft

Központi költségvetésből biztosított támogatás (1 főre): 81. 190.- Ft

Ellátottak száma: I fő

Szolgáltatási önköltség: 346. 140 — 81. 190: — 264. 950.- Ft

Egy ellátottra jutó éves térítési díj 264. 950.- Ft

napi térítési díj 264 950 : 249 — 1.064.- Ft/fő/nap

Intézményi térítési díj: napi: 535,-Ft,

Utasítja a Társulási Tanács Elnökét, hogy a döntésről a társult önkormányzatok polgármestereit,
Sárbogárd Város Jegyzőjét és a Sárbogárdi Egyesített Szociális intézmény vezetőjét a határozat
megküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

A kivonat hiteles:
Sárbogárd, 2022. j



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. szeptember 7-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

24/2022.(IX.7.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. szeptember 7-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

A kivonat hiteles?
Sárbogárd, 2022. sze



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. szeptember 7-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

25/2022. (IX.7.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetésének módosítása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

AE,

A kivonat hiteles: ŐBOtac Ör ke
Sárbogárd, 2022. szeptember 9.7:



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. szeptember 7-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

26/2022. (IX.7.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2022. évi költségvetésének módosítása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás 2022.évi módosított költségvetését

446 944 614 Ft bevételi és 446 944 614 Ft kiadási előirányzattal,

a kiadási előirányzatból a személyi jellegű előirányzatot 240 359 316
Ft-tal, szociális hozzájárulási adót 37 149002 Ft-tal, a dologi
kiadásokat 146 616 014 Ft-tal, az egyéb működési célú kiadásokat
14 108 909 Ft-tal, a beruházási kiadásokat 5 495 323 Ft-tal, a felújítási
kiadásokat 3 216 050 Ft-tal,

bevételi előirányzatként a működési bevételeket 84 201 786 Ft-tal, a
működési célú támogatásokat 339 316 755 Ft-tal, felhalmozási célú
támogatásokat 8711 373 Ft-talm a működési célú átvett
pénzeszközöket 739 550 Ft-tal, a finanszírozási bevételek között a
maradvány igénybevételét 13 975 150 Ft-tal,
hagyja jóvá az 1. melléklet szerint.

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és
intézménye, a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény költségvetési
egyenlegét működési és felhalmozási cél szerinti bontásban a 2.
melléklet szerint,

beruházási és felújítási kiadásait intézményenként és kiadási célonként
a 3. melléklet szerint,

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
tartalékát az 4. melléklet szerint,

a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
saját bevételeinek és az adósság keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek 2022.évre és az azt követő évekre várható összegét
a 5. melléklet szerint,

a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a
Stabilitási törvény 3.§ (1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető
ügylet válhat szükségessé a 6. melléklet szerint,



az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló
programok kiadásait a 7. melléklet szerint,

az irányító szervi támogatás folyósításának kiadásait a 8. melléklet
szerint,

a 2022.évi létszámadatokat a 9. melléklet szerint hagyja jóvá.

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

A kivonat hiteles: 2 yi
Sárbogárd, 2022. KÖSZ embe

ts



PI9

PVb6

9PV

600

SZZ

989

]

MITILTATS

OSI

SZ6

€1I

€49

€£€

ISE

A91932494g

ISÉZONZSULUTAJ

"$A

Vv9V

696

ZEPV

9££

TIb6v8

8ZI

8Z0

8P€

A91939499

1S939A39S310YA

"24-TA

6]

HOZOAZSAZUZd

313438

1192

IseZOWTEUJAJ

"2A

OSS

6€L

OSS

6€4

HOZOAZSÁIZUZd

333438

N129

ISSPOAUON

"98

o

AP12124A29g

IsezourTey[oy

"Gg

984

IOCv8

984

TOZ

b8

F91912499

ISZPOAUN

"PA

6]

;

AP19129499

FurTezreyzoy

"da

ELZETT28

ELETIL8

19-1U199

voseJTÉJZÉYTILEJTE

FOSLFIEZOULI

1192

ISEZOWMTEU[A

TA)

SSZ

9I£

6£€

SSZ9I€

6£€

T9IJU[199g

uosejreJzegűItLJTEeFOSLJBZOUTLI

1129

ISIPOATIN

TA

VI9

Pb6

9PV

600SZZ9£Vv

"JógO

SSZSPET

EE

LFE

GT

[

b8€

989

/£€

AOSLPETy

ISEZOJTZSUBUTJ

"6H4

V19

bbv6

9bPV

600

SZZ

9Ev

 [S09

699

01

AHOSLBPEFA

ISZJ9AZRSIJJOH

"8-TA

HOSLPPpEPI

Ú199

ISeZoWTÉU[3]

g2£Á69

"$A

0S0

9IC

€

O0S0

9IC€

JAOSLBIIÍNJAA

"494

ECE

S6P

S

£CE

S6P

S

Hosepery

Isezeyniog

"994

606

80I

PT

68€

4V4€I

079

T9£

HOSLPPELY

1129

ISIPpOANTUI

g3ÁJ

"GY

[]

Teserenmnl

Hagzusd

yenored

"PIA

PIO919

9PT

670

80£

9£T

S86

40£

OT

AOSEPETY

190f0g

"£A

C00

6PI

4€

C00

6PI

4£

opt

Isejnrefezzoy

síTepozs

sa

AOYANILL

994133

JEZOPESAUNN

"TA

9I€

6S£

OPC

9I€

6S£

OPT

HOSLIEJJN

TÁJYUIZS

"TA

USAZSSO

IZSAS

selJnsIeg,

(14)

A2u12560f

112320439

$2

1SPPD1A

379315

D

JU2492S

pusszoaoisa5aósfióba

zy

9S939AZRSITEX

149

"TZOZT

SEMSTEL

HIAVÍTAUISÁH

59

SITEPDOZS

HOJÁSLEN-SOJTEH-PprvZogres

ZoUyezoJegey

nagzs

(-y.)

ZTOZ/44

e

18P9NI9WT



IX.
2/1. melléklet 37/2022...) számú határozathoz

Sárbogárd- Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetés:
Bevételek (Ft)

TÁRSULÁS ELŐIRÁNYZATOK
állami

ú Rovat- önként állami;Rovat megnevezése a... vállalt i átási il
kötelező feladatok [ feladatok [ feladatok ÖSSZESEN

[E yzatok működési tá i B1i
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia- és égvállalásból származó megtérülések államháztartáson belűlről — [B13
Működési célú visszatérítendő tá ások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belűlről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 339 316 755 339 316 755
Működési célú támogatások államháztartáson belülről BI 339 316 755 339 316 755

k B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
[Vagyoni tipusú adók B34
Termékek és szolgáltatások adói IB35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4
Működési célú garancia- és égvállalásból származó megtérűülések államháztartáson kívülről — ÍB6G1
Működési célú vi ítendő tá kölcsönök vi ülése állami n kívülről 1B62
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63
Működési célú átvett pénzeszközök B6

339 316 755 339 316 755.
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21
Felh: i célú garancia: és égvállalásból származó megtérülések állami áson belülről 1B22
Felhalmozási célú vi ítendő a. önök vi államháztartáson belülről 1B23
F. ási célú vi tők igénybevétele államháztartáson belülről — [B24
Egyéb i célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25 8 711373 8 711373
Felhalmozási célű tá; államháztartáson belülről 8 711 373 8 711 373
Immateriális javak értékesítése BS1

k ér BS2
(Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54

é ődő B55
Felhalmozási bevételek B5
Felhalmozási célú garancia: és áll származó megtérülések államháztartáson kivülről 1B71
Felhalmozási célú vi támogatások, kölcsönök vi: ülése államháztartáson kívülről — [B72
Egyéb fel i célú átvett pé: ök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

8 711 373. 8 711373
348 028 128 348 028 128
329 008 770 329 008 7701

8 711373 8 711373
Fitet-, köl áll áson kívülről
Belföldi értékpapírok bevételei
Maradvány igénybevétele 227 861 227 861
Államháztartáson belüli ő
Álla; táson belüli
Kö; irányító szervi támogatás

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei
(Belföldi finanszírozás bevételei BS1 227 861 227 861
Forgatási célú külföldi értél k beváltása, értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B324

227 861 227 861
348 255 989 348 255 989



M.T2/1. melléklet AG 9634 (2...) számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

TÁRSULÁS ELŐIRÁNYZATOK
állami

"A Rovat- önként — [/államigazgalSovatazegozvazása szám kötelező vállalt , ás]
feladatok feladatok ) feladatok [ ÖSSZESEN

[Foglalkoztatottak személyi juttatásai KII
Külső személyi juttatások xK12
Személyi juttatások KI
Mi óki járulékok és szociális hozzájárulási adó K2
Fz K31
K. szolgáltató xK32
Szolgáltatási kiadások K33 10 253 985 10 253 985
Kiküls ám- és xK34
Különféle befizetések és egyéb dologi K35 54 000 54 000,
Dologi kiadások E3 10 307 985 10 307 985
Társadalombiztosítási ellátások K31
Családi ti Ka2
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések FZEJ

éggel kap: (nem tár iztosításij ellátások K24
Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K35
Lakhatá K36
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K37
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

működési célú kiadások KS 361 620 361 620
10 669 605 10 669 605.

Immateriális javak beszerzése, létesítése KS1
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62

ikai eszkkői , létesít FEE]
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése Kös
Részesedések beszerzése KöS5
Meglévő részesedések növeléséhez kaj ió kiadások K66
Beruházási célú ámított általános forgalmi adó K67
Ber x6
Ingatlanok felújítása K71
Informatikai eszközök K72
(Egyéb tárgyi eszközök felújítása. 73
Felújítási célú el ított á i adó K73

[Felújítások KTFe icélú garancia: és ő kifizetés államháztartáson belülre K31
Felh. icélú vi: ítendő tá; kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K82
Felhalmozási célú vi dő ölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K83
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre Fe
Felhalmozási célú garancia és égvől kifizetés államháztartáson kívülre K85
Felhalmozási célú visszatérítendő ti ölcsönök nyújtása államháztartáson kivülre Kö6L K87
(Egyéb felhalmozási célú államháztartáson kívülre I

réb felhalmozási célú kiadások KS
[] []

10 669 605 10 669 605.
Belföldi finanszírozás kiadásai K91 337 586 384. 337 586 384.
Külföldi finanszírozás kiadásai H92

oz nem iódó származékos ügyletek kiadásai K93
337 586 384. 337 586 384

348 255 989 348 255 989.



AGA amít2/2. melléklet a-SY2022.[.....) számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

SESZI ELŐIRÁNYZATAI

ú Rovat- 2 0 0Rovat megnevezése szi kötelező önként vállalt [ államigazgatá
feladatok feladatok [ si)feladatok [ÖSSZESEN

Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Működési célú garancia: és kezességvállalásból származó megtérülések államháztartáson belülről — ÍB13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről B14
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről B15
(Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 []
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 [] 0Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
[Vagyoni tipusú adók B34
Termékek és szolgáltatások adói B35

lEgyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 84 201 786 84 201 786
Működési célú garancia- és égvállalásból származó megtérülések államháztartáson kívülről 1B61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök vi: rülése államháztartáson kívűlről B62
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 739 550. 739 550
Működési célú átvett szközök B6 739 550 739 550

54 941 336 84 941 336F. i célú ői yzati ti á. B21
i célú ia- és égvá ól származó megtérülések államháztartáson belülről 1B22

Felhalmozási célű visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérűlése államháztartáson belülről 1B23
zási célú vi: ítendő ti ások, kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről  1B24

l Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belűlről B25
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2
Immateriális javak értékesítése B51
Ingatlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése B54
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek B55
Felhalmozási b. B5
Felhi i célú garancia- és é; ásból származó megtérülések államháztartáson kívűlről ÍB71
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 1B72
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B73
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

[] []
384 941 336 84 941 336

:342 622 300 -342 622 300
-8 711373 8 711373

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről BS11 0.
Belföldi értékpapírok bevételei B812 []
Maradvány igénybevétele B813 13 747 289 13 747 289
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814 []
Államháztartáson belüli megelől ti : B815 []
Központi, irányító szervi támogatás B816 337 586 384 337 586 384Betétek megszüntetése BS17 []
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818 [
Belföldi finanszírozás bevételei IB81 351 333 673 351 333 673
Forgatási célú külföldi értél ok beváltása, értékesítése B821 []
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822 []
Külföldi értékpapírok kibocsátása 1B823 []
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824 []

Külföldi idaszszírozás bevételei BSZ []
0

351 333 673 351 333 673
436 275 009) 436 275 009



2/2. melléklet sdoozzti számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

SESZI ELŐIRÁNYZATAI ,

Rovat megnevezése A : 75 1
öl ő Ási) k ÖSSZESEN

ás KI1 230 711 316) 230 711 3161
Külső személyi juttatások KI2 9 648 000) 9 648 000
Személyi juttatások KI 240 359 316) [] [e] 240 359 316)
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2 37 149 002 [] 0] — 37 149 002
Készletbeszerzés K31 15 271 800) 15 271 8001
K. x32 3 835 500 3 835 500)

K33 85 837 867 35 837 867
Kiküldeté: klám- és á; K34 2 585 000 2 585 000
Különféle és egyéb dologi K35 28 777 862 28 777 862
Dologi kiadá; K3 136 308 029 136 308 029
Társadalombiztosítási ellátások K41
Családi K42
Pénzbeli kárpótlá: kártérítések K43
Betegséggel kar (nem tá iztosítási) ellá K44

sélküliséggel átá K45
L á: átá. K46
Intézményi ellátottak pé li juttatásai K47

b nem is i K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

T: él általá: KS512 13 747 2891 13 747 2891
[Tartalékok-cél KS12
Egyéb működési célú kiadások E3 13 747 289 13 747 289)

427 563 636 427 563 636)
Jmmateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000 105 000.
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 569 960) 569 960.
Egyéb tárgyi ai ése, lét K64 3 652 065 3 652 0651
és és K65

: ;7 ő kiadá; K66
Ber i célú elő; ámít i adó K67 1 168 298 1 168 298

Beruh: K6 5 495 323 5 495 323]
1 felújítása K71 2 532 323 2 532 323)
Informatikai eszközök felújítása K72

(Egyéb tárgyi felújítása K73
újítási célú elő; ámít á iadó Ez] 683 7271 683 727

Felújítások ET 3 216 050) 3 216 050
Felhalmozási célú és rállalásból ő kif és áll; á. á belülre KS1

ási célú vi: és Á öl nyújtása áll: belülre KS2
célú vi: kölcsönök tői ése áll: Á; belülre K83

éb felh: i célú áll: belülre K34
i célú is égvállalásból szás kifizetés ál kívülre K85

Felh: célú kölcsönök nyújtása ál á. táson kívülre K86
ástái K87
b célú áll á. táson kívülre K88

Egyéb felhalmozási célú kiadások E
8 711 373! 8 711 373

436 275 009 436 275 009
Belföldi fi F K91
Külföldi Ik92

Adó: nem ó származékos kiadásai K93

436 275 009) 436 275 009.



16 A.
2/3. melléklet a ., fs053. számú határozathoz

Sárbogárd- Hantos - Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Bevételek (Ft)

TÁRSULÁS ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERV ELŐIRÁNYZATOK

P Rovat- önként államiRövatHAgáéYézésE szám kötelező vállalt — [ (államigazgatás
feladatok feladatok í) feladatok ÖSSZESEN

[Önkormányzatok működési támogatásai B11
Elvonások és befizetések bevételei B12
Műkös célú garancia- és kezességvállalásból származó B13
megtérülések államháztartáson belülről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése, B14
államháztartáson belülről
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele B15
államháztartáson belülről
Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson B16

belűlről 339 316755 339 316 755
Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 339 316 755 339 316 755

I Jövedelemadók B31
Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
Vagyoni tipusú adók B34
[Termékek és szolgáltatások adói B35
Egyéb közhatalmi bevételek B36
Közhatalmi bevételek B3
Működési bevételek B4 84 201 786) 84 201 786.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó B61
 megtérülések államháztartáson kívülről [e]
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése B62
államháztartáson kívülről [e]
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B63 739 550 739 550
Működési célú átvett eszközöl 739 550) 739 550

MÉGRESAK KÖTSÁGDEÉES SzölráralEE EEG TT TT] 323 288 094 324258 091Felhalmoz célú önkormányzati ok B21
Felhai ási célú garancia- és égváll ól származó B22
megtérülések államháztartáson belülről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök B23
visszatérülése államháztartáson belülről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök B24
igénybevétele államháztartáson belülről
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson B25
belülről 8 711 373. 8711373

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről ÍB2 8 711 373 8 711 373

Immateriális javak értékesítése BS1
11 itlanok értékesítése B52
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53
Részesedések értékesítése BS4

é: éséhez kap: ódó bevételek BSS
Felhalmozási bevételek BS
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó EZ
 megtérülések államháztartáson kívülről
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök B72
visszatérülése államháztartáson kívülről
lEgyéb felhalmozási célú átvett pénzeszkőzök
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8 711 373 8 711 373
432 969 464 432 969 464

-13 975 150. -13 975 150E er TÁL [] 0
 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson
Belföldi értékpapírok bevételei

IMaradvány igénybevétele 13 975 150 13 975 150
 Államhá. táson belüli ől
Államháztartáson belüli é: ő; B815
Központi, irányító szervi támogatás B816
Betétek megszüntetése B817
Ki nti költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
Belföldi finanszírozás bevételei BB1 13 975 150 13 975 150
Forgatási célú külföldi érték; írok beváltása, értékesítése B821

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822

Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
Külföldi finanszírozás bevételei B82

lAdóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  ÍBBS3
13 975 150. 13975 150

446 944 614 446 944 614



Számú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Kiadások (Ft)

TÁRSULÁS ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERV ELŐIRÁNYZATOK

Rovat megnevezése Rovat önként állami
szám kötelező vállalt (fállamigazgat

feladatok feladatok ási) feladatok ÖSSZESEN
Foglalk ttak élyi juttatásai KI11 230 711316 230 711316
Külső személyi juttatások KI12 9 648 000 9 648 000
Személyi juttatások KI 240 359 316 [] [] 240 359 316
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási K2
adó 37 149 002 o [] 37 149 002
Készletbeszerzés K31 15 271 800 15 271 800
K. ikációs szolgáltatások K32 3 835 500 3 835 500
Szolgáltatási kiadások K33 96 091 852 96 091 852
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 2 585 000 2 585 000
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 28 831 862 28 831 862
Dologi kiadások K3 146 616 014 [] [] 146 616 014
Társadalombiztosítási ellátások K41
Családi támogatások K42
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43

Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások K44

Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások K45

Lakhatással kapcsolatos ellátások K46
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai K47
Egyéb nem intézményi ellátások K48
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4

éb működési célú kiadások KS 14 108 909 14 108 909
438 233 241 438 233 241

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000 105 000
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 569 960 569 960.
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 3 652 065 3 652 065
Részesedések beszerzése K65
Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 1 168 298 1 168 298
Beruházások K6 5 495 323. 5 495 323
Ingatlanok felújítása K71 2 532 323
Informatikai eszközök felújítása K72
Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 683 727
Felújítások K7 3 216 050 3 216 050
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó KS1
kifizetés államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása K82
államháztartáson belülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök K83

Hörlesztése államháztartáson belülre
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre K84

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó K85
kifizetés államháztartáson kívülre
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása K86
államháztartáson kívülre
Lakástámogatás K87

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre K88

éb felhalmozási célú kiadások KS
8 711373 8 711 373

446 944 614 446 944 614
Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Külföldi finanszírozás kiadásai K92

0)
446 944 614.



3. melléklet a 26 72022. Pjtzámú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi költségvetése
Beruházások és felújítások (Ft)

, "I Rovat- [TÁRSULÁS SESZI
oyatmsgnevezi szám [ELŐIRÁNYZATOK ELŐIRÁNYZATOK  IJMINDÖSSZESEN

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000. 105 000

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 []

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 569 960) 569 960

Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 3 652 065 3 652 065
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 [] 3 652 065 3 652 065

Részesedések beszerzése K65 0

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 0
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 1 168 298 1 168 298
Beruházások K6 0 5 495 323 5 495 323

Ingatlanok felújítása K71 2 532 323 2 532 323

Informatikai eszközök felújítása K72 []

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 0
Felújítási célú előzetesen felszámított általános s lnpaei 2 K74 683 727 683 727.
Felújítások " 1 K7 [] 3 216 050 3 216050

Megnevezés nettó áfa bruttó

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 105 000 28 350 133350

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 569 960 153 889 723 849

Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 3 652 065 986 059 4 638 124
Egyéb tárgyi eszközök c beszerzése, létesítése K64 3 652065 986059 4 638 124
Beruházásol : 2. E. jk6r 4 327 025 1 168 298 5 495 323

Ingatlanok felújítása K71 2 532 323 683 727 3 216 050

Informatikai eszközök felújítása K72

Egyél tárgyi eszközök felújítása K73
Felújítások " ZáaY TA LÓRA K7 2 532 323 683 727 3 216 050



[0]

[0]

[0]

CISHA

-AHOJJTEJILPJJ9

682

4P4

€1T

680

4P4

€1

0

CISA

HOARTLIILJ

SOUPTEJy

NASAZSSOGdNINI

MVOLVZANVAIOTA

HOLVZANVAIOTJ]

—

WMPZS

2SIZSAJUZU

JEAOY

IZSAS

ISVINSÁAVL]

78404

Í41)

OAPIVPIUIXB112

52

-souPIBAY
95939439$3J10A

TA?

"ZZOZ

SPINSIEL

HAOÍTÁAUISÁH

$2

SITETDOZS

HOJÁZLN-soJTLH-pareZogres



:uUS3ZSSO

5Sosnoza/9)9y

Isojeziy

oley1a)

J9AÁBJIEJ

Hozaxjoley

USgASAÁBIEL

5osNöszofe;ey

Isozozy

oloy1a;J9AZÁBIE;

HözZoYJO[9Y

Ugyes

02013

9z0z
Szoz

bzoz

€zoz

[420í4

TIZOT

AOÍRSUZA10A

9ITFUUJ

[9gyOSFTEJTPASISSIZAY

$3

[99gy919]ÁSN

P127Z29X12]9A

10345sSope

8-40S

XAUN1942K

1VfÍES

TA?

13OPE

1EZÁTPULIONUO

ZV

X919)9499

JeÍeS

"SZIN

sozejosoadey

Jessepej[eASossozay

e

"9

JUruTe[eA

TajpAIgfip

52

-19p0d

"-Sesag

"(

919499

OZeuLIPZS

[OgoroezHEAIId

ÁSPA

[99959115939119

TeJeJT2A

"S9posozsoi

"ÁUgAZSI

"Sezsol

sITeLISJEUIWI

Ze

S3

ZOXZSO

1ÁBIR]

E

"p

T?IZAgUILZON?

$2

ÍIP

SOIZSSIOUOY

E

AJEIZSOZE

"€

T12499

OZEUMLIPZS

[OgFSPIISOUZSEY

$3

[9g9SPIISBPUIS

30f

19119

1Uo£ZBA

939199

J10JEZÁVUPULIOYUL

ZE

$9

UOÁSBA

HEZÁVLPULIOJUG

ZE

z

"812499

OZeuLrezs

[Ogope

rÁJoye

"1

9707

Szoz

bzoz

€zoz

czoT

TTOT

EZERRE

ETI

tel

3822550

0

7

JEUJPA

3194?

91949)

128

Ze

52

31A9"Z7Z07

NIUID39S13Z731319)

IS210214

0313

199!313jÁ3n

01912313134

3ESSOPE

ZE

$3

A3UI[919043g

1efes

sejnsíet

napolyawuisásg

sa

syepozs

NOIÁSEN-so1UeH-pieZogies

zoyjezojereyg

nwezs

("

Ez
I

zz02/

7?

19P17I194

"S



[]

o

[1

[1

[4]

[4 o

fo]

érő

TENY

R

FOSSRÍVTA

VX

9pe

rurre310;

SOLTLTEJTE

HOJHUTEZE[9]

Ú983397919

1199

TsEMÍNJSA

[251

esegÍNy;

AAZOATZSA

TÁBTEJ

g249g

ZE]

ESEJTŰNIJ

JOZOIZSI

FEAHETIOJUT

12

BSERÉNYIKOVENEBUT

[]

[]

[]

[1]

[]

(1

[1

94]

.

áá

"B

2

HOSSZUUNIogI

294

OP?

FUTEZIO;

SOULTPITE

10JTUTEZS[3]

U9S239Z919

1199

ISEZEYTŰSA

991

1osepepi

0p0

989190

21

00913:

S9x

S9ZI9ZS3]

AISIPISÍZSSA

91

HOZOATS?

[ÁBTEZA9Ág1

£94

25231523919S9ZI97599

ASZOAZSI

TEAHVULIOJUT

294

P893152391

"9SAZI9ZSg

AOLLTTEZUT

191

2S27152791"919259

ALABÍSTTELIJEVUT

ndedye)32/u989194/34124/1914

HaSAZSSOPUTUW

3NEIB

(TeNEUTEY)

ehuodopi

efhuodopr

(88)

eurezsaenoa

vefezfeg

191481

se110)

Jefes.

TEZÁVENY[2.

Hezrefol

191481.

9PZox

3ogÁ8n]

—

a9j48n

DopX]

19481

9

oo]

1219

108550

-93929p94

30ZÁLTBNIO[3

H9Pad9

rsepeni[

 urezs

-391£81

0193Z97391934

108ESSOPE.

9IZANAA

OIZBNAPA,

e

tesso

vezátreno[a

1seper

19993.

30204

eszsaouom

3440

J08ESSOpe

JOZESSOPE

TSEPEPI19992)

9u19a

Apa

ANYA

593946

321161

9223239321291370BYSSOPD

KUJI3ZS

3S2PZIX3A

(T)

§

"£

"a3

ISVINIABIS

V

ZOVPSPARISOrYABRU

VAU

ZoVJeZOJEJEY

nuWezs

"ezozlgye

LK]

fix

a)

9ssobosynzs

959324398310XA

142

"TZOZT

SVINSIELHAPÍTAMISÁD

$9

sHYJJOZS

HOJÁZLN-sOJUBH-pIvZOgILS

HOLVZANYVAIOTAI

ISVINSAVL

"POA

1593Z531fo9/

u021

a21S933062531940



7. melléklet a 96 72022.(MFszámú határozathoz

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2022. évi
költségvetése

Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló
programok, projektek kiadásai, bevételei, valamint a helyi önkormányzat

ilyen projektekhez történő hozzájárulásai (Ft)

Projekt megnevezése Eredeti ei.
K1. Személyi juttatások
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
KS. Egyéb működési célú kiadások
K6. Beruházási kiadások
K7. Felújítások

Selsleleleleljolo

Endo 259:
ányzatok EU-B16 Működési célú támogatások fejezeti kezelésű előir. S programokra ésazok hazai társfinanszírozásától

B25 Felhalmozási célú támogatásoktfejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokraés azok hazai társfinanszírozásától
B63 Működési célú átvett pénzeszközök Európai Uniótól
B73 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Európai Uniótól
B1-7 A helyi önkormányzat projekthez történő hozzájárulása
B1-B7 Költségvetési bevételek
B8 Finanszírozási bevételek- önkormányzat projekthez történő
ho árulása

I]

£

Islelelol]lo



v8€

985

LEE

Vv8£

985

LEE

:NASIZSSO

ELETTL8

ELETTL8

ST62X

2.199

ISÉZOMTEUTI]

ESLIISOÁJOJ

AOSLJEZOUTEI

TAJIZS

OJTÁTTEXT

TUOdZOY

TO

328

8z€

TT0

98

BE

SI63

1.129

ISIPOYTU

LSLIISOÁJOJ

HOSLJLZOUTEI

TAJAZS

OIJTÁTTENT

TILOdZOZI

NdASIZSSO

IZSUS]

Wezs-j7e404

SIZSAJUSAÁAN

zoYjezoiejeg

nWezs

ly

AOLVZANYJIOTA

ISVINSAVL

(141)

PS13150ofj0f

AOSPIPBOUXPJ

10492Sozhtuvar

9S939AÍ9S3J0A

149

"TZOZ

SEMsIEL

HA

olYyomIsÁg

59

SITPPOZS

HOJÁZPN-SOJULH-PprLeZogreSs

)

"czOT/áy

£

J19P/2119W

"3



ZzoUyJezoJereyg

nwezs

(

Ex SZG

929

:uS3ZSSO

SPIEJZONTO[ZOJZOY

LN

Áueuwojre

reuyezs

LN

Áueuory

reyizy

(19353UIIVPZ[Od)

OaSTAIZSTIZOY

SITEDRdS

ojojojsoje]le

PIPSTAIZSHIZOY

ÁLTPUIOTTY

FEUDJEZS

9IPSTAJZSTIZOYX

ÁPUIOTTL

TEXIZŰ

co

SOS

JNoOZemJLyTeZŐy

ÁuLUIO[JTE

TEUTYEZS

THoZeMTEATEZOY

ÁTPUOTTL

TEYIZŰ

Uasozsso

IZSAS

sepsaeg,

sszaasuDJU

434-93

J01epe

NOWEZSÁLEBJI

WIPZS132]

IA?

"ZZ0Z

SPJnSIÉL

N2/0bW19ÁD

s2sIJe100ZSAOJÁSEN-sorueH-paeZogies
)zzoz/gye

19P12112U"6



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. október 26-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

27/2022.(X.26.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. október 26-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. október 26-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

28/2022. (X.26.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) A Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Szervezeti
és Működési Szabályzatának elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

A kivonat hiteles;
Sárbogárd, 2022. ók



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. október 26-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

29/2022. (X.26.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárd- Hantos- Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása" tárgyú előterjesztést és az alábbi
határozatot hozza:

A Sárbogárd- hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Szervezeti és Működési Szabályzatát a Tanács jóváhagyja.

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város
Címzetes Főjegyzőjét, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat
záradékolásáról gondoskodjanak.

Felelős: elnök, címzetes főjegyző
Határidő: 2022. október 28.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

A kivonat hiteles:
Sárbogárd, 2022. 01



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. november 9-i ülésének jegyzőkönyvéből. Í

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

30/2022.(XI.9.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. november 9-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

VA

A kivonat hiteles! Ő ából
Sárbogárd, 2022. tov



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. november 9-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

31/2022. (XI.9.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) A Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás és a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal közötti
Munkamegosztási Megállapodás elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás — jelzőrendszeres — házi segítségnyújtás — feladat
megszüntetése, valamint a Sárbogárdi Egyesített Szociális
Intézmény gondozottai test közeli segédanyagai finanszírozása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

3.) — Bejelentések

Km.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

A kivonat hitelesdtk
Sárbogárd, 2022. nő



. Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. november 9-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

32/2022. (XI.9.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

és a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal közötti
Munkamegosztási Megállapodás elfogadásáról

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárd- Hantos- Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás és a Sárbogárdi Polgármesteri
Hivatal közötti Munkamegosztási Megállapodás elfogadása" tárgyú
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás és
a Sárbogárdi Polgármesteri Hivatal közötti Munkamegosztási
Megállapodást a Társulási Tanács jóváhagyja.

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét és Sárbogárd Város
Címzetes Főjegyzőjét, hogy a Munkamegosztási Megállapodás
záradékolásáról gondoskodjanak.

Felelős: elnök, címzetes főjegyző
Határidő: 2022. november 30.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. november 9-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

33/2022. (XI.9.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás jelzőrendszeres házisegítségnyújtás feladat megszüntetése, valamint a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény

gondozottai test közeli segédanyagai finanszírozásáról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladat
megszüntetése, valamint a Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény
gondozottai test közeli segédanyagai finanszírozása tárgyú
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

1. A Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
2023. január 1-től a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladatot nem
látja el.
2. A Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény a Gondozóházában és
az Ápoló-Gondozó Otthonban a gondozottak részére biztosított
testközeli segédanyagok teljes költségét 2023. január 1-től a
hozzátartozó, vagy a gondozott fizeti meg.

Határidő: 2023. évi költségvetés tervezése
Felelős: elnök

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

A kivonat hiteles:
Sárbogárd, 2022. nové



A kivonat
Sárbogárd 2

Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. december 1-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

34/2022.(XII.1.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti TársulásTársulási Tanácsa a 2022. december 1-i ülés jegyzőkönyvhitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. december 1-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

35/2022. (XII.1.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évi

belső ellenőrzési terv elfogadása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

A kivonat hitelesőőtes Bizet
Sárbogárd, 2022. december 9.



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. december 1-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

36/2022. (XII.1.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2023. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás 2023. évi belső ellenőrzési terv elfogadása
tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és azt a melléklet szerinti
tartalommal elfogadja.

A társulási tanács utasítja az elnököt, hogy a tervet aláírás után a
Sárbogárdi Egyesített Szociális Intézmény vezetője és a
munkaszervezet vezetője részére küldje meg, a munkaszervezet vezető
azt a belső ellenőrzési vezető részére továbbítja illetve a terv
végrehajtásáról gondoskodik.

Határidő: 2022.
Felelős: elnök

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

A kivonat hiteles: 0448 Botos
Sárbogárd, 2022. deéémber 9.

!iz



19

eLÍEI

07EE3102s

0szny19895133731910Y

4929

34229

140U9[[9

0S[99

jEJZOY[Je[őŐJ]

Wu

[purus[3Ágy

előPsÁuoYyoJey

e

T1eJPAIH

II3JSSULIPÓJOg

IPIFZOgres

zv/v

19

43259)

[DAoT9194aguia[9ÁGy

AOSPJIJOJYJ8

OfJE

sISSZAA[APUSI

e

59

JOseJLIOLId

Hoylger9ugldere

sszura[8JEZEYDŐY

NOZOJBJEUZZUI

uegájegezsáol

ozoxJEUOA

e

ueJJOZUeYÍZSSO

19223

A19)

ISZ10U91[3

s343

Uua[a[

"9195

Pf

93211

JESPIISOTEASZUWI

sepoyprepzes

Áuoyz1eyg

e

Uag3333001433

ESPIÍPUYJBRA

AOJEPE[3]

META

309419

egegje

ze

sa

113312301

uegyeJnyo

0í1degy

24391!

UegsepodejjeSsw

isepnsíeg

e

HOZOIFPJEUSZUI

VEgyoÁTPgezsóol

e

Áuzuzyi

ze

sz

sejnsieg

v

"USgJ1ozspuogzepe[3]

e

uolmaay

a1591901S1[3

"uolndaag

us1u1zs

0191/1831

aze

ze

sÁUYUIPIII

$9

SZZI9UA[[3

05199

e

ÁBoyY

"jun[9

Iggesoj,

APÍPOANDUI

JUZYAUA[3

SOJU0J

AIÁSI

9AJA[[T

JU949ZS2I

XEULSPIJÁULII

SO[a[9;

ÁusUIZRJU;

Ze

S?

sejnsiej,

€

SZIDUS[[9

05199

e

ÁBoy

"asz49j9

yeUUe

"EspJJsozePNI

NEUFPSEJEU

PI24A0U-49319330OPpeLZZOUY

SosÁUJJRASI

JUTUI

"SSZ10U3][9

95199

€

PggrAo;

AUn[99

[949Z0YZSa

sozaoua[[a

95124

E

aS231835013

SIPOXNUW

30ZOÁTEgEZS

e

Tus[9poauoAáSen

e

"asazua

133831

ALUFÍSULYZSSO

ISZpoxnul

Áupurzguj

ze

sa

semsrez

e

5?

1020£uU104

IÁTPgezsőol

ozojeA

UeSozeUILPÁJOJ

E

[92

119091

"31

]IPOJIUIB131)

TEAPSPIÍPY3182A

JOJLJSEAL[

Nozodejressw

e

sa

1949S23/snIazsdou

yorezzoyekS

ggol33]

e

T949S93U319339101

XeUFZESOIEUJENE

ggol

sepoyjepzes

e

ya113

HOPEÉZZON

E

27

"3IUJUI19)

[194

1949319

13OPEFZZOY

9US9ZI909[[9

95189

e

ÁSoy

"eluod

onpuny

erőajens

e

JONLSÉJ[[É3ZSSO

APUZAI33

ISSZIDUS[9

05199

149

"EZzOZz(Áusuzozu;

:Uegyejggyao;e)

Áuourzoju[J

síIFDPŐZS

101153Á39

IpIVZog1es

BOZÁURAT

EJeJJE

Ze

59.

(sPmSIRL

:Uegyerggesői

e)

SFIMSIFL

ROppPIouLIsÁg

s7

sIFPOZS

NOJÁSEN-SoJULK-pivZogres

"Indere

usáuzupoas

SSZUD[3JEZPJAOYA

OZOXJEUOA

3143

"EZOZ

E

J1UTUIETEA

"UJ9593U0p

ISIFUEL

Isejnsaeg,

e

uoynlJozUl

1101.3Á[03

[e40JL[[3

JEXOJEPE[3]

1919294

J9ZSAJSZSEXUNUIE

S3

[94A0UJg

Ze

"UayoAIo]

IS9poXZoiu;

Ze

"Ulospjus[ol

XasozaoUs[[a

0Sf9g

e

sa

-

aIyIZSoAsAUIPZS

HAelly

ZÉ

[99jUPja3

souopy

-

osmy

3392834ja

Vogy9A9

IggPJoN

e

asajZSsoj[ó

Age)

IsszíoUo[jó

0s1ag

149

"EZOZ

"ua]af

XA

"A

ozás

:urezsorg

"IPIN

főelr-ehafT

"9

1/ ree

"ezoz

]I
AZ

MNZYIJ

Ata

ISZZYONATTA

SIAJ

KZALY

Felsslgel0d

Ipevőogies

SY70S4V1

ILTTODIAWUAS

SI

STTVIDOZS

MOTADVN-SOLNYH-OuYJORAVS

PV

ZD

TT

e)

/

TA



XezSOpPI

olölzJőauL

)

syenpre

ALZSOPI

Opuszhiouaja

Zzv

UlaU

—

esezej[eyje

Áugwzgzuj

HnejzoyeÁs

n(a33U1

"sszura[a

tungusvInyop

"NOZOIFJEUBSI

7

sezpurezságsízoAuo

)

:1913ZsSpour

EEZÁGT

váli

AI)

sile10zS

SZIN

s

zszolegezs

299

EB

2]

vregyászín

"

o3IeyYZozs

osmny

4

£zoz

e

töpsnozoágegezs

uagjo[4j89

elJFPSPZEUI[EXE

HEJLOYBÁS

seapupzságsygyug

Iparsogies

wau

—/ÁAZBA

—

urat

j

sezuezs8oszoNUo

ze

3-seugeyje

seapurpzságszeyug

)
s9

a-13020ÁJFEgEeZS

seaJULPZSZZSJOAUL

ze

aize

AB304

"egejpőszia

Xeuue

—

celja

—

sszaousjja

—

zv

eSesuepezőágegezs

)/

99

ZZ0Z

HIEZSOpi

9pusztigüsrya

Zv

semsíeég,

e

s?

sapoADAK

E

52

pizedut

Sszula[e

MmusUmYop

á"

-

BSZIA

"NOZOIFJEUBSZUI

DB219619U413£:

souju

[/994925p9ut

s9z19U9[[9

a

FIPIFŐSZI

fé

.

APIPJ

ko

ranreolteBen

33u1

J9]9]

ur9u

"

AeLFSZTOJUFANTÁG

a

03e31e8[02s

ospny

1

£z0Z

HOIÁSEN-sojuey

unyselai

APUISIZAA[9PURI

3Apofojőou

ta

E

-HrEBOdÁoS

"Id

e

esyzrEJUTAJTÁK

T

AoUlosazay[api

esmy

(dou

14043113)

sDI12VdVY

9puoupof

345$22.10U3113

14

€

[9

312594

[DAoT9]9AOgUuTa[9ÁGyY

APAI)

ISZpoXZoiUj

3393/ZS9Y4

agyoza

ze

jUTUIL,

A032[5eALl

joZzeWJJeZoJZIM

UÉJOS

A3UUI

ZE

S

134A0J9Z3A

E

EISPJEJÁTOJIA

A931

194219]9AgUI13]9ÁGy

AOPJIEPUEIS

VII

Ze

JUTWE[LA

"AÁUGO:

95IZIuULIJJN

3113Z34.4131KEZZTÜTENEI

14

525Á63a

Nazaadazs

"A192Ss
130Z.10U31[3

Zy

psndn

KEZADÍVEN

EFA

A

AOZIÁUII

HoZzo4y0N

3707150U0ZY

I

1JEJFREI

"14

e

EespirezUPAJIÁU

yosozIoUo[ja

SIMA

e

ÁBoYy

"egejeSszia

XAeuue

—

:efjpa

—

szzagusgga

 zv

AOZSOPI

OPUIZILIOUBJJ3

3.122

Spot

"DÍJ

SIZ.10U31]13

Zy

A 19.

DÁS

[//DAUTHO

"Tndeje

uoyopeuojui

ore

a1sszay[opusa

e

asaj9alőoa

HEZPJOY

HIZSÁLIOY

ÁuJUWIZIIJU]

ZE

S

semsIeg

V

"A19)

Iggy[e

ze

JUgysÁUULPIII

S

SZUR

[9JEZEXIOYA

TEA

"9S9Z19U91[3

3303£3£j0J9]

U9gy349

Iggeioy

e

sz

119)

ANl183U1

UFJOS

3S31/ZS940[3

A13)

ISIZIOUGJa

ZV

"331

EJZOIFJEUN

3531349119

AIUWG[3

HEZEJIOYA

BOJZSE[LAPI

UF(depe

Zsnyoj

Isszí10Us[ja

1933379£A83

[9SS913234A

e

-

59

ESPIJZP[IAIL

AOILVILÁTOJ

ggesozuo;jogehu

"DSZISUISIHUI

NEUILSPIPAJ9

910234

€

s

"eULÍLI
odu3zs

sapoynui

e

sa

1303150U0ZE

ze

-

323e135

57

APUT9SPZNIBI[9I

ÁuZUIZRNUI

ZE

53

sEms1eLJ

e

-

"13ZSPUsJ[[O13U0Y

0S]12g

e

-

AIZ9Y

I59ZI9U9[[3

95198

E

SIZIPUA[[a

OS[34

E

353[931891

HezeyDoY

V



T9ISÉPOY[PPpZzeS

091e4

TEXyosPLIÓ;

53

[8xpjozoAzsa

ze

191959p09Xnw

Áuuzou;

SHEDŐZS

1191750Á84

IPIEZOGIYS

NO11ÁULAI

ezeJJE

Ze

59

seJmsíFL

NIoÍJÁmMIÁÁY

59

sIFPOZS

H7OÁSEN-sojueH-preZogres

esépreren;

doy

oregzígásul

sa

030J1E

JUgySÁUZJUIPIAIS

A9SZ19U2[[9

22

WIoja[HuodÁ[us

zogFSsÉJJTÉSZSSO

AJSJEyUNUI

149

"EZOZ

V

"E1SPII[[É3ZSSO

HUJX4 degőuLeYZSSO

[9AAJOj,

ISSzÍgUG[Jgrelősjens

e

TPAJSI7ASgUI3[9ÁGy

AOSPIIOJOJ3

oj[E

SI9SSZAX[9pUo1

sozioUs[ja

95194

€

59AOSPIHOId

130377[9;ueldere

szzursorezeydoy

V9ZS9A[9

TENY

913234

ISSZI19UIA][[9

95199

E

AJ

ISSZ10U9[[A

s343

ua[0f

"S9Z19U2[[9

95194

E

31324

e03feg

ueldeje

yopeuogun

ore

9ISSZOXA[9PU3.

t

15919318341

HEZEYdŐY

HozsÁuJOY

Y

3ÉUJEIIEJ

AJ]

ISIZI9UG[[3

5849

Ze

BIZOJPJEYZZUI

Pggér0)

J989SHZa[9]0Y

ISPUZSONAJSI

ISSZIDUS[[9

S3A9

OZONJEUOA

3149

030404

J1949ÁB19)

E

e31j0jő

§

"T€

1919p491Áupuoy

(TE£

"IIX)

TTOZ/0ZS

21925

[91959Z1908[[9

95194

52

[91219ZSPUZAJJOUOY

05199

yaAJAZS

1S939A3951310A

V

"ndeje

uoyosejorrd

3790911ef33

veldere

SZZUIS[9JEZPYIOY

E

S7

A19]

FElS2JENS

E

94191

ISIZI0UA[3

95199

149

"EZOZ

ÁuuIZzIIŰ;

SHPPOZS

1191159483

IPIEZOGIYS

19017ÁUPII

FreJJLe

Ze

s3

semmsar

B2I9ÉPU12ÁY

$3

SIFDOZS

AOJÁSEN-SoJULH-parogres

939234

IS9Z10U91[3

95139

ejuy

030ÉZSs

súnzssog

"19

"7

199U1340U

"7702

"Ájetyjjeguiozs

:uinyeg133393/2S9Y4

deu

IS3Z19U21[2

9S[34

7

:0P1339Z7341313

eJJE[vŐSZIA

HNAPJ

UOJOS

E

[9gájaure

"deu

119313

95194

9

:9P!

11923A191

EISPJP[[9IEPE[9]

1919Z234

ISSZI9U3[[9

0S[ag

e

53

9P!31923A18)

BISPPESIEUL]

E

$3

31SIZIOUA[3

IMAP

U0J10S



917112

1EXOJEPE[9]

193923A

19234

J1SZSENUNJN

"TeAPJEZOJLJEU

pugzs

mm

BESZÉL

ISPNSIFL

SÉMmSIRL

nappbjouLisÁg

s

síFDOZS

AOJÁSEN-sojueg-pav3ogaes

:ejÁSEULASÍ

91819

1EXAOJEPE[3]J

10130234

J9Z3AJSZSEXUNN

:unzeg

ALANPI0J9][9

AGJEZPAOY

SPIIOJOJ?

I1SgUI3

"SFZOÍJTPAÁTEGgEZSBOI

"ÁuLIYSELI0J

uagysÁjoure

"EelsPJZSE[PAPJ

XaJ[0194

Ao3RSÁUAJRABI

52

XOJEWMLÁJOJE

yOZE

UoSBa[pos[a

[nZzoy

I9895ÁUsX2433

ÁupurzUI

SHPPOZS

1393750£83

IPIPZOGIFPS

J3037ÁUYAUT

ETéJJE

Ze

S9

sÉmSIET

NA

PÍTÍULIÁÁ

53

SITEDOZS

1OIÁSEN-SOJULH-PavZog1es



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. december 15-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

37/2022.(XII.15.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2022. december 15-i ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

fő Ay
A kivonat hiteles: TUsNON 108) a
Sárbogárd, 2022. AGgombet 19



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. december 15-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

38/2022. (XII.1.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti "TársulásTársulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évimunkatervének jóváhagyása
Előadó: Társulási Tanács Elnöke

2.) Bejelentések

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző

A kivonat hiteles:ÍG0Ász Ág ó ksSárbogárd, 2022. döcember 19. 2//
/

1
Vá

0 á



Kivonat
Sárbogárd — Hantos — Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Társulási Tanácsának
2022. december 15-i ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

39/2022. (XII.15.) határozata
Sárbogárd-Hantos-Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

2023. évi munkatervének jóváhagyása

Sárbogárd- Hantos- Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa megtárgyalta a ,, Sárbogárd-Hantos Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás 2023. évi munkatervének
jóváhagyása" című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:

Sárbogárd-Hantos Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás a
2023. évi munkatervét elfogadja .

Határidő: Honlapon közzétételre: 2023. január 10.
Felelős: jegyző

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Tóth József sk.
elnök jegyzőkönyv hitelesítő

Dr. Venicz Anita sk.
címzetes főjegyző


